Polrocna financna sprava 2023
predkladand podla § 35 zakona ¢. 429/2002 Z.z. ku dnu 30. 6. 2023
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Zakladné informacie

Spolocnost vznikla zaloZenim akciovej spolo¢nosti a prijatim stanov podla ustanoveni
Zakona o obchodnych korporacidch dna 14.6.2019 a do obchodného registra
vedeného u Méstského soudu v Praze, sp. zn.: B 24488 bola zapisana dna 18.6.2019.
Spoloc¢nost bola zalozend podla ¢eského prava ako akciova spolo¢nost na dobu
neurcitl. Spolo¢nost je pravnickou osobou zaloZzenou za U¢elom podnikania.

Obchodné meno:
CS Apparel Group, a.s. (dalej len ,Spolo¢nost”).

IC:
082 61 512

Miesto registracie:
Okresny sud vedeny u Méstského soudu v Praze, Spisova znacka: B 24488

Vznik Spoloc¢nosti:
Dnom zapisu do Obchodného registra vedeného u Méstského soudu v Praze dna
18.6.2019.

Doba trvania:
Spolocnost bola zalozend na dobu neurcitd.

Sposob zalozenia:

Notarskym zdpisom dna 14. 6. 2019 cCislo NZ 225/2019, N 249/2019 spisanym JUDr.
Petrem Hochmanem, notdrom so sidlom v Prahe, s notarskou kanceldriou v Prahe 1,
Na Prikopé 14.

Pravna forma:
Akciova spoloc¢nost.

Rozhodné pravo: 5

Spoloc¢nost vykonava svoje ¢innosti v stlade s pravnymi predpismi Ceskej republiky,
kde ma sidlo a Slovenskej republiky, kde vydal DlIhopisy. Vo vztahu k emisii Dlhopisov
je rozhodné pravo Slovenskej republiky.

Sidlo:
U Hvézdy 1451/4, Brevnov, 162 00 Praha 6.

Telefonne cislo:
+421 2 5824 0300

LEI kéd Spolocnosti:
315700NDPAD8K45R1C44

E-mail:
info@across.sk

Kontaktna osoba:
Miroslav Kolar, Clen predstavenstva
Martin Stépan, clen predstavenstva
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Webové sidlo, kde sa nachadzaju regulované informacie:
WWW.across.sk

Zakladné imanie:
2 000 000 CZK

Predmet Cinnosti:

Spoloc¢nost CS Apparel Group, a.s. je holdingovou spolo¢nostou, ktora zdruzuje
spolocnosti, ktoré sa venuju maloobchodu, velkoobchodu a internetovému obchodu v
oblasti mody a Sportu.

Hlavné pravne predpisy, ktorymi sa Spolo¢nost riadi 5

Spoloc¢nost vykondva svoje ¢innosti v stlade s pravnymi predpismi Ceskej republiky,
kde ma sidlo a Slovenskej republiky, kde vydala DIhopisy. Pravne predpisy, podla
ktorych Spoloc¢nost riadi a prevadzkuje svoju ¢innost v Ceskej republike, su najma (ale
nie vylucne): zakon €. 513/1991 Sb. - Obchodni zakonnik (dalej len ,,Obchodny
zakonnik" ), zadkon €. 89/2012 Sb. - ObCansky zakonnik (dalej len ,Obcliansky
zdkonnik”), zdkon ¢. 455/1991 Sb. o Zivnostensky zakon (dalej len ,,Zivhostensky
zakon"), zakon €. 90/2012 Sb., o obchodnich spolec¢nostech a druzstvech (zakon o
obchodnich korporacich) (dalej len ,,zakon o obchodnych korporaciach®), zakon .
586/1992 Sb. - Zakon o danich z prijmd (dalej len ,,Zakon o dani z prijmov CR*), zakon
182/2006 Sb. o Upadku a zplsobech jeho reseni (Insolvencni zakon) (dalej len
~Insolvenéni zdkon”). Pravne predpisy, podla ktorych Spolo¢nost vydala Dlhopisy v
Slovenskej republike, st najma (ale nie vylu¢ne): zakon ¢. 566/2001 Z. z. o cennych
papieroch a investi¢nych sluzbach v zneni neskorsSich predpisov (dalej len ,,Zakon o
cennych papieroch”), zakon ¢. 530/1990 Zb. o dlhopisoch v zneni neskorSich
predpisov (dalej len ,Zakon o dlhopisoch*), zakon ¢. 595/2003 Z. z. o dani z prijmov v
zneni neskorsich predpisov (dalej len ,Zakon o dani z prijmov*“).

Akcionari Spoloc¢nosti v prvom polroku 2023:
e Across Finance, a.s., ICO: 35 887 753, so sidlom Zochova 3, 811 03 Bratislava,
podiel 40 % na zadkladnom imani a hlasovacich pravach,
e MM retail invest s.r.o., ICO: 082 56 446, so sidlom U Hvézdy 1451/4, 162 00
Praha 6, podiel 50 % na zakladnom imani a hlasovacich pravach,
e Across Apparel Investments, a.s., ICO: 53 147 910, so sidlom Bancikovej 1/A,
821 03 Bratislava, podiel 10% na zdkladnom imani a hlasovacich pravach.

Rozhodnutia o vydani emisie dlhopisov:
V prvom polroku 2023 nebola vydana ziadna emisia dlhopisov.

Rozhodnutia o persondlnych zmenach:
Pocas prvého polroka 2023 nedoslo k Zziadnym personalnym zmendm v ¢lenoch
predstavenstva spolocnosti.

Predstavenstvo Spolocnosti:

Predstavenstvo Spolocnosti v prvom polroku 2023 pracovalo v tomto zlozeni:
e Miroslav Kolar - ¢len predstavenstva od 18.6.2019
e Martin Stépan - ¢len predstavenstva od 18.6.2019

Pocet zamestnancov



Pracovnopravne vztahy s v skupine rieSené v sulade so zdkonom ¢&. 262/2006 Zb.
Zakonnika prace vratane vSetkych noviel a nadvazujucich predpisov a dalej tiez
v stlade so zdkonom ¢. 435/2004 Zb. o zamestnanosti.



Priebezna sprava

V Case zostavenia tejto polrocnej financnej spravy vedenie Spolo¢nosti nezaznamenalo
v sUvislosti s prebiehajlcim vojenskym konfliktom na Ukrajine zretelny/vyznamny pokles
podnikatelskej a obchodnej aktivity a financnej situacie, nakolko sa vsSak situacia stale
meni, preto nemozno predvidat budidce Uc¢inky/dopady. Spolo¢nost bude pokracovat
v monitorovani potencialneho dopadu a podnikne vSetky mozné kroky na zmiernenie
akychkol'vek negativnych Ucinkov na Spolo¢nost.

Spoloc¢nost nepdsobi na ruskom, bieloruskom ani ukrajinskom finanénom trhu. Vedenie
Spoloc¢nosti si postavilo pldn, bude postupovat s rozvahou v nepretrzitej ¢innosti a snazit
sa fungovat dalej ako zdravy subjekt. Rovnako bude podrobne vyhodnocovat vzniknutu
situaciu, jej mozné dopady na Spolo¢nost a v pripade potreby podnikat a prijimat
opatrenia na odvratenie a zmiernenie pripadnych negativnych nasledkov, ktoré by mohli
z uvedeného vzniknut.

Spoloc¢nost po skonceni prvého polroku 2023 nezaznamenala ziadne udalosti, ktoré by
mali vyznamny vplyv na finan¢nd a majetkovu situaciu vykazanu v polrocnej uctovnej
zavierke 2023. Spolo¢nost neeviduje Ziadne vyznamné zmeny majldce vplyv na oblast
podnikania Spolocnosti, vratane vyznamnych zmien v oblasti novych produktov alebo
novych sluzieb.

Na riadnom valnom zhromazdeni Spolocnosti, ktoré sa uskutocnilo dna 20. 4. 2023
akcionari prerokovali Vyro¢nd spravu 2022, schvdlili uc¢tovnu zavierku za rok 2022 a
prerokovali navrh na rozdelenie zisku za rok 2022. Riadne valné zhromazdenie
Spoloc¢nosti po prerokovani hlasovanim rozhodlo aj o schvaleni auditora pre rok 2023,
ktorym je spolo¢nost ECOVIS blf s.r.o., so sidlom Betlémské nameésti 351/6, Staré
Mé&sto, 110 00 Praha 1, ICO: 276 08 875, zapisanu v obchodnom registri vedenom
Méstskym soudem v Praze, sp. zn. C 118619.

V suUlade s Udajmi Individualnej Uctovnej zavierky Spolocnosti za rok 2022 (ku dnu
31.12.2022), spolo¢nost vykazala za rok 2022 vysledok hospodéarenia zisk po zdaneni
vo vySke 68 804 195,62 KC. Dosiahnuty zisk vo vySke 68 804 195,62 K¢ sa pouZije
nasledovne:

- 963 751,88 KC sa prevedie na Ucet nerozdeleného zisku minulych rokov,

- 353 443,74 K sa pouzije na pokrytie neuhradenej straty z minulych rokov,

- 67 487 000 KC sa pouzije na vyplatenie podielu zo zisku za rok 2022 akcionarom.

Na dalSie hospodarske obdobie si Spolo¢nost nie je vedoma ziadnych vyznamnych rizik
a neistot, ktoré by mohli vyznamne negativne ovplyvnit ¢innost a chod Spolo¢nosti. Na
hospodarenie Spoloc¢nosti vSak p6sobi mnozstvo faktorov, z ktorych viaceré predstavuju
isté rizikd vznikajlce priebezne na konkuren¢nom trhu. Pokial by doSlo k materializacii
niektorého z takychto rizik, mohlo by to mat podstatny negativny vplyv na podnikanie,
finan¢nuy situaciu, vyhlady a vysledky hospodarenia SpoloCnosti. Hospodarsky vyvoj
Spoloc¢nosti viac ¢i menej ovplyvnuje celosvetova hospodarska situacia, vratane vyvoja
makroekonomickej situacie v Slovenskej republike. Rizikové faktory suvisia najma
s poziadavkami na klimatické zmeny, zmeny v hodnotédch klientov, zmeny tykajlce sa
novych trhov, demografické zmeny, zmeny suvisiace s posilfovanim konkurencie,
s novymi poziadavkami zakaznikov, zavadzanim novych technoldgii, so znizovanim
nakladov.



Rizikd a neistoty v podnikani Spoloc¢nosti stabilizuje v budicom obdobi vytvorenie
timu odbornikov, ktori mu pomo6zu lepSie alokovat zdroje, vytvorit jednotnd obchodnu
stratégiu a dosiahnut lepSie financné a hospodarske vysledky.

Spolo¢nost sa nikdy neocitla v platobnej neschopnosti a neprevzala Ziadne zaruky.
K datumu vyhotovenia polro¢nej uUctovnej zavierky neudelila Spolocnosti ani cennym
papierom vydanym Spolo¢nostou na Ziadost Spolocnosti, alebo v spolupraci s nou,
ratingové hodnotenie Ziadna ratingova agentura.

Spolo¢nost neeviduje ku dniu vyhotovenia priebeznej Ultovnej zavierky ziadne
vyznamné zmluvy mimo bezného vykonu svojej podnikatelskej ¢innosti. Spolo¢nost
neeviduje vyznamné pohladavky a zavazky voci svojim akcionarom. Spolo¢nost nemé
zriadenu organizacnu zlozku v zahranidi.



Priebezna uctovna zavierka
Detailné informacie o ekonomickej a financnej situacii SpoloCnosti sU uvedené
v priebeznej UCtovnej zavierke v skratenej Strukture, ktora nie je overena auditorom.

Priebezna uactovnd zavierka je vypracovana vo forme skratenej suvahy, skrateného
vykazu ziskov a strat a poznamok.

Pri priprave skratenej struktury sUvahy a skrateného vykazu ziskov a strat Spolo¢nost
dodrzala rovnaké zasady Uctovania a ocefiovania ako pri priprave ro¢nych financnych
sprav.



Vyhlasenie

V mene spolo¢nosti CS Apparel Group, a.s., IC: 082 61 512, spolo¢nost zapisana
v Obchodnom registri Okresného sidu vedenom u Méstského soudu v Praze, spisova
zna¢ka: B 24488, so sidlom U Hvézdy 1451/4, Bfevnov, 162 00 Praha 6, Ceskd
republika, vyhlasujeme, Ze podla naSich najlepsich znalosti polro¢néa financna sprava
obsahuje pravdivy a verny obraz aktiv, pasiv, finanCnej situacie a hospodarskeho
vysledku spoloc¢nosti CS Apparel Group, a.s., spolu s opisom délezitych udalosti,
hlavnych rizik a neistét, ktorym celi a ku ktorym doslo v prvych Siestich mesiacoch
uctovného obdobia roka 2023. Tato polrocna finan¢na sprava nie je overena
auditorom.

V Bratislave 25. 9. 2023

< A
Miroslav Kolar Martin Stépan
Clen predstavenstva Clen predstavenstva
CS Apparel Group a.s. CS Apparel Group a.s.



Individualna uctovna zavierka
k 30. 6. 2023 (v tisic CZK)

Obdobie, za ktoré sa uctovna zavierka zostavuje
Od 1. 1. 2023 do 30. 6. 2023

Den, ku ktorému sa Gctovna zavierka zostavuje
30. 6. 2023

I(®
082 61512

Obchodné meno alebo nazov uctovnej jednotky
CS Apparel Group, a.s.

Pravna forma tctovnej jednotky
Akciova spolocnost’

Sidlo
U Hvézdy 1451/4, Btevnov, 162 00 Praha 6

Smerové ¢islo telefonu
02

Cislo telefonu
582 403 00

Cislo faxu
582403 11

Den zostavenia Den schvélenia Meno a funkcia Statutdrneho organu Uctovnej jednotky
Uctovnej zavierky : | UCtovnej zavierky alebo ¢lena statutédrneho orgdnu Uctovnej jednotky alebo meno
! a funkciu fyzickej osoby, ktora je uctovnou jednotkou:

: Miroslav Kolar
¢len predstavenstva
13.09.2023 13.09.2023 .
: Martin Stepan
¢len predstavenstva
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Aktiva 0.6.2023  31.12.2022

AKTIVA CELKEM 974 047 868 475

B. [Stala aktiva 187 119 187 119

B.lll. Dlouhodoby finanéni majetek 187 119 187 119

1. Podily — ovladana nebo ovladajici osoba 187 119 187 119

C. (Obé&zna aktiva 763 404 650 941

C.Il. |Pohledavky 761 677 648 943

2. |Kratkodobé pohledavky 761 677 648 943

2.2. |Pohledavky — ovladana nebo ovladajici osoba 241 608 216 816

2.4. |Pohledavky — ostatni 520 069 432 127
4.1 |Pohledavky za spoleéniky 4 823 4 823

4.4, |Kratkodobé poskytnuté zalohy 226 226

4.5. |Dohadné uéty aktivni 1861 1861

4.6. {iné pohledavky 513 159 425 217
C.IV. |Penézni prostiedky 1727 1998
2. |Penézni prostiedky na uétech 1727 1998
D. [Casové rozligeni aktiv 23 524 30415
1. Naklady pristich obdobi 23524 30 415
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0.6.2023  31.12.2022
PASIVA CELKEM 974 047 868 475
A. Nlastni kapital 141 562 141 764
A.l. Zakladni kapital 2 000 2 000
1. Zakladni kapital 2 000 2 000
A.ll. |Azio a kapitalové fondy 139 302 139 302
2. |[Kapitalové fondy 139 302 139 302
2.1. [Ostatni kapitalové fondy 139 302 139 302
A.IV. Vysledek hospodaieni minulych let (+/-) 462 -67 840
1. |Nerozdéleny zisk nebo neuhrazena ztrata minulych let (+/-) 462 -353
A.V. \ysledek hospodafeni b&Zného Gcetniho obdobi (+/-) 0 -67 487
A.VIl. Rozhodnuto o zalohové vyplaté podilu na zisku (-) -202 68 302
B+C. [Cizi zdroje 832 485 726 711
B. Rezervy 108 108
2. |Rezerva na daii z pfijmu 108 108
C. Zavazky 832 377 726 603
C.l. Dlouhodobé zavazky 536 348 530 918
1. Mydané dluhopisy 536 348 530 918
1.2. |Ostatni dluhopisy 536 348 530918
C.Il. |Kratkodobé zavazky 296 029 195 685
4. [Zavazky z obchodnich vztahi 4 031 4 031
8. Zavazky ostatni 291 998 191 654
8.1 [Zavazky ke spoleénikam 221271 188178
8.6. |Dohadné udty pasivni 3475 3475
8.7 Niné zavazky 67 252 1
Vvkaz ziskov a strat 0 D m
A.  Nykonova spotieba 0 4 055
3. [Sluzby 0 4 055
*  |Provozni vysledek hospodafteni (+/-) 0 -4 055
IV.  Mynosy z dlouhodobého finanéniho majetku — podily 0 67 587
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1.  Mynosy z podilii — ovladana nebo ovladajici osoba 0 67 487
2. |Ostatni vynosy z podila 0 100
G. |Naklady vynalozené na prodané podily 0 550
VI.  Nynosové uroky a podobné vynosy 16 546 18 537
1. ynosové Uroky a podobné vynosy — ovladana nebo ovladajici osoba 8 240 12 947
2.  |Ostatni vynosové troky a podobné vynosy 8 306 5590
J.  INakladové uroky a podobné naklady 16 645 16 774
J.1.  |Nakladové uroky a podobné naklady — ovladana nebo ovladajici osoba 2 698 2 644
2.  (Ostatni nakladové uroky podobné naklady 13 947 14 130
V.II.  Ostatni finanéni vynosy 0 11 567
K.  |Ostatni finanéni naklady 103 7 902
*  Finanéni vysledek hospodafteni (+/-) -202 72 465
**  Mysledek hospodaieni pied zdanénim (+/-) -202 68 410
L. |pan z pFijma (1] 108
L.1. |Dafi z pfijmu splatna 0 108
**  Mysledek hospodaieni po zdanéni (+/-) -202 68 302
*0k Nysledek hospodafeni za iéetni obdobi (+/-) -202 68 302
Cisty obrat za uéetni obdobi =I. + II. + lll. + IV. + V. + VI. + VII: 16 546 97 691

Vykaz o penaznych tokoch CS Apparel Group a.s.
za rok konciaci k 30.6.2023

Penéini toky z provozni Cinnosti

K 30.6.2023

K 31.12.2022

V tis. V tis.
Zisk za rok (202) 68 391
Upravy o nepenézni operace: (402) (68 699)
Podil na zisku ptidruZzenych podnik( (67 487)
Podil na zisku spole¢nych podnik
Financni vynosy
Ostatni zisky a ztraty
Financni naklady 99 (1763)

Dan z pfijm

Zisk z prodeje ukonéenych cinnosti

Odpisy pozemkd, budov a zatizeni

Ztrata ze snizeni hodnoty pozemkd, budov a zatizeni

Odpisy aktiv z prava k uzivani

Ztraty ze snizeni hodnoty (po zohlednéni jejich zruseni) financ¢nich aktiv
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Odpisy nehmotnych aktiv

SniZeni hodnoty goodwillu

Naklady na Uhrady vazané na akcie

Zisk/ztrata ze zmény redlné hodnoty investic do nemovitosti

550

Zisk z prodeje pozemkd, budov a zafizeni

Zvyseni/(snizeni) rezerv

Zisk/ztrata ze zmény redlné hodnoty derivatl a ostatnich finanénich aktiv
drZzenych k prodeji

Rozdil mezi zaplacenymi pfispévky do penzijniho planu a naklady na penze

Ptipadné opravy a ostatni nepenéZni operace

(501)

1

Provozni penézni toky pred pohyby pracovniho kapitalu

(604)

(308)

Zména stavu nepenéznich slozek pracovniho kapitalu

61 840

(181 366)

Snizeni/(zvyseni) stavu zasob

Snizeni/(zvyseni) pohledavek z obchodniho styku a jinych pohledavek

(38 504)

(365 505)

Snizeni/(zvyseni) smluvnich aktiv

Snizeni/(zvyseni) naklad( na smlouvy

Snizeni/(zvyseni) prava na vraceni zbozi

Zvyseni/(snizeni) zadvazkl z obchodniho styku a jinych zavazki

100 344

184 139

Zvyseni/(snizeni) smluvnich zavazk(

Zvyseni/(snizeni) zavazk( z vratek

Zvyseni/(snizeni) vynosl pristich obdobi

Penéini toky vytvorené z provoznich operaci

61 236

(181 674)

Zaplacena dan z pfijmu

(108)

Penézni prostredky ziskané pfi vyporadani derivatovych financnich nastrojd
pouzitych k zajisténi irokového rizika

Penéini prostredky pouZité pfi vyporadani derivatovych financnich nastrojl
pouzitych k zajisténi urokového rizika

Vyplacené aroky s vyjimkou arokl zahrnovanych do ocenéni dlouhodobého
majetku (-)

(16 645)

(16 774)

Ptijaté uroky (+)

16 546

18 537

Cisté penéini toky z provozni ¢innosti

61137

(180 019)

Investicni ¢innost

Prijaté uroky

Dividendy pfijaté od pfidruzenych podnikd

67 487

Dividendy pfijaté od spolec¢nych podnikd

Dividendy prijaté z kapitalovych nastrojli oznacenych jako FVTOCI

Prijmy z prodeje kapitalovych nastroji oznacenych jako FVTOCI

Prodej dcefiného podniku

13 500

Ptijmy z prodeje pozemkd, budov a zafizeni

Nakup pozemka, budov a zafizeni

Potizeni investice v pfidruzeném podniku

(6 370)

Nakupy kapitalovych nastrojli oznacenych jako FVTOCI

Nakupy patentl a ochrannych znamek

Pofizeni dcefiného podniku

Penézni prostiedky ziskané pfi vyporadani derivatovych financnich nastroju
drZzenych za Ucelem zajiSténi
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Penézni prostiedky pouZzité pfi vyporadani derivatovych financnich nastrojl
drZenych za ucelem zajisténi

ZapUjcky a Gvéry spfiznénym osobam (-/+)

(78 606)

(27 679)

Cisté penéini prostredky (pouZité v ramci) /z investi¢nich &innosti

(78 606)

46 938

Financovani

Vyplacené dividendy

(67 487)

Zaplacené Uroky

Transak¢ni naklady souvisejici s Uvéry a pajckami

Splaceni uvérl a pUjcek

Prijmy z avérd a pujcek

17 198

200 640

Odkup vlastnich akcii

Vydaje v souvislosti se zavazky z leasingu

Ptijmy z emise konvertibilnich dluhopist

Prijmy z emise akcif

Prijmy z prodeje vlastnich akcii

Ptijmy z prodeje ¢asti podilu v dcefiném podniku, ktery nevede ke ztraté kontroly

Zvyseni penéznich prostfedk( a penéznich ekvivalentd z titulu zvysSeni zékladniho
kapitalu, emisniho azia, event. rezervniho fondu, véetné sloZzenych zaloh na toto
zvyseni (+)

Cisté penéini prostiedky (pouZité v ramci) /z financovani

17 198

133 153

Cisty prirGstek/(ubytek) penéinich prostfedki a penéznich ekvivalentd

(271)

72

Penéini prostiedky a penézni ekvivalenty na zacatku obdobi

1998

1926

Vliv zmén ménovych kurzl

Penéini prostiedky a penézni ekvivalenty na konci obdobi

1727

1998

15
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PRILOHA K UCETNI ZAVERCE ZA 1. pololeti roku 2023

Sestaveno k 30. 06. 2023

(v tis. K&)
IDENTIFIKACE UCETNi JEDNOTKY:
1. Obchodni firma: CS Apparel Group a.s.
2. Sidlo: U Hvézdy 1451/4, Bfevnov, 162 00 Praha 6
3. ldentifikacni Cislo: 082 61 512
4. Pravni forma: a.s.
5. Datum vzniku: 18. 06. 2019
6. Rozvahovy den: 30. 06. 2023
7. Kategorie: mala Ucetni jednotka
8. Zapis v obchodnim rejstfiku vedeném: Méstskym soudem v Praze oddil B, viozka 24488
9. Rozhodujici pfedmét podnikani:

» Spoleénost se vénuje maloobchodu a velkoobchodu v oblasti médy a sportu

. OBECNE UCETNIi ZASADY, UCETNi MEDOTY, ZPUSOBY OCENOVANI A ODEPISOVANI

1. Srovnatelnost Udaju:

Ugetnictvi spoletnosti je vedeno a tgetni zavérka byla sestavena v souladu se zakonem €. 563/1991 Sb., o
ucetnictvi v platném znéni, vyhlaskou €. 500/2002 Sb., kterou se provadéji néktera ustanoveni zakona €.
563/1991 Sb. o Ucetnictvi, pro_ucetni jednotky, které jsou podnikateli uctujicimi v soustavé podvojného
Ggetnictvi v platném znéni a Ceskymi Ugetnimi standardy pro podnikatele v platném znéni. Ugetnictvi
respektuje obecné Ucetni zasady, pfedevsim zasadu o ocenovani majetku historickymi cenami (neni-li déle
uvedeno jinak), zasadu Uctovani ve vécné a Casové souvislosti, zasadu opatrnosti a predpoklad o
schopnosti Ucetni jednotky pokracovat ve svych aktivitach.

Vzhledem k tomu, Ze se jedna o vykazy za % roku, jsou Udaje uvedené ve vykazu ziskU a ztrat za aktualni
obdobi (01-06/2023) v cca poloviéni vysi proti udajum za minulé ucetni obdobi, kdy jsou udaje uvedeny za
cely rok 2022. Na rozdil od rozvahy, kdy jsou uvadény stavové hodnoty ke konci obdobi, tj. k 30.06.2023,
resp. 31.12.2022.

2. Zavazky:
Zavazky jsou ocenény jmenovitou hodnotou.

3. Podily v ovladanych osobach:

K datu pofizeni/nabyti se podily a cenné papiry ocefuji pofizovacimi cenami, které zahrnuji cenu pofizeni a
naklady s pofizenim souvisejici. V pfipadé doCasného snizeni realizovatelné hodnoty pfisludné ucasti je
tvofena opravna polozka. Spolecnost pro precenéni majetku a zavazk( v bézném ucetnim obdobi
nepouzila ocenéni na redlnou hodnotu a ani netvofila opravné polozky. Divodem je dostate¢na jistota Ze
vykazané hodnoty odpovidaji reainé hodnoté.

4. PrepocCet na Ceskou ménu:

Ugetni jednotka pouziva mésiéni kurz stanoveny jako kurz CNB k prvnimu pracovnimu dni v mésici. V
prubéhu roku Uctuje spole€nost pouze o realizovanych kurzovych ziscich a ztratach.

Aktiva a pasiva v zahrani¢ni méné jsou k rozvahovému dni pfepocitavana podle kurzu devizového trhu
vyhladeného CNB. Nerealizované kurzové zisky a ztraty jsou zachyceny ve vysledku hospodareni.

5. Pfepocet na Ceskou ménu:
Ucetni jednotka pouZzivd mésicni kurz stanoveny jako kurz CNB k prvnimu pracovnimu dni v mésici. V
prubéhu roku uétuje spoleénost pouze o realizovanych kurzovych ziscich a ztratach.
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VI.

Aktiva a pasiva v zahrani¢ni méné jsou k rozvahovému dni pfepocitadvana podle kurzu devizového trhu
vyhlaSeného CNB. Nerealizované kurzové zisky a ztraty jsou zachyceny ve vysledku hospodareni.

KOMENTARE K VYZNAMNYM POLOZKAM UCETNICH VYKAZU

1.

2.

Podily — ovlddana nebo ovladajici osoba (187.119 TCZK) - jedna se o 100%-ni podily ve Etyfech
dcefinych spole¢nostech

Pohledavky — ovladana nebo ovladajici osoba (241.608 TCZK) — jedna se o pUjcky poskytnuté do
dcefinych spolecnosti

Néklady pfiStich obdobi (23 524 TCZK) - jednd se o &asové rozliSeni nékladovych rokd
z dluznych dluhopist

Ostatni dluhopisy (536.348 TCZK) — jedna se o celkovou hodnotu emise dluhopist. K 30.06.2023
bylo upsano (umisténo) 336.805 TCZK.

Zavazky ke spole¢nikiim (221 271 TCZK) - jedna se o pljcku od akcionafu

Vynosové uroky a podobné vynosy — ovladana nebo ovladajici osoba (8.240 TCZK) — jednéa se o
vynosoveé Uroky z pujéek poskytnutych dcefinym spoleénostem. Na rozdil od hodnoty z minulého
ucetniho obdobi (12 947 TCZK) se jedna o udaj pouze za polovinu roku.

Ostatni nékladové uroky podobné naklady (13 947 TCZK) - jedna se o nakladové uroky
z emitovanych dluhopist a z ostatnich pUjéek. Na rozdil od hodnoty z minulého ucetniho obdobi
(14 130 TCZK) se jedna o Udaj pouze za polovinu roku.

VYZNAMNE UDALOSTI, KTERE NASTALY PO ROZVAHOVEM DNI:

zadné

DATUM SESTAVENI: 13.09.2023

PODPIS STATUTARNIHO ORGANU UCETN{ JEDNOTKY:




Konsolidovana uctovna zavierka

k 30.6.2023

Obdobie, za ktoré sa ctovna zavierka zostavuje

Od 1. 1. 2023 do 30. 6. 2023

Den, ku ktorému sa uctovna zavierka zostavuje

30. 6. 2023

IC
082 61 512

Obchodné meno alebo nazov uctovnej jednotky

CS Apparel Group, a.s.

Pravna forma uctovnej jednotky
Akciova spolo¢nost’

Sidlo

U Hvézdy 1451/4, Btevnov, 162 00 Praha 6

Smerové cCislo telefonu
02

Cislo telefonu
582 403 00

Cislo faxu
582403 11

Den zostavenia Den schvélenia
uctovnej zavierky : i UCtovnej zavierky

Meno a funkcia Statutdrneho organu Uctovnej jednotky

alebo ¢lena Statutédrneho organu Uctovnej jednotky alebo meno

a funkciu fyzickej osoby, ktora je uctovnou jednotkou:

13.09.2023  13.09.2023
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Miroslav Kolar
¢len predstavenstva

Martin Stepan
¢len predstavenstva




Financné vykazy 2023

Konsolidovany vykaz o financnej situacii CS Apparel Group a.s.

AKTIVA K 30.6.2023 K 31.12.2022
Pozemky, budovy a zafizeni a 109 920 121 785
Nehmotna aktiva b 3 583 2 534
Financni aktiva 0 0
Goodwill C 134 866 134 866
Ostatni dlouhodob3 aktiva d 13 972 14 810
Dlouhodobd aktiva z leasingu 83 961 104 340
Investice do nemovitosti 0 0
OdloZena danova pohledavka 7 7
Investice vykazované ekvivalenéni metodou 0 0
Dlouhodoba aktiva celkem 346 309 378 342
Zasoby f 697 334 625 209
Pohledavky z obchodnich vztahi g 248 028 228 348
Ostatni kratkodobé pohledavky h 32617 30 645
Ostatni kratkodobd aktiva i 464 495 398 195
Hotovost a penézni ekvivalenty j 61 646 64 690
Aktiva klasifikovana jako drzend k prodeji 0 0
Aktiva z ukonéovanych ¢innosti 0 0
Kratkodoba aktiva celkem 1504120 1 347 087
AKTIVA CELKEM 1 850 429 1725 429
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VLASTNY KAPITAL A ZAVAZKY K 30.6.2023 K 31.12.2022

VLASTNI KAPITAL A ZAVAZKY

Zakladni kapital 2 000 2 000
Vlastni akcie 0 0
Kapitalové fondy 143 202 143 202
Nerozdéleny zisk 185 699 96 155
Uplny vysledek za obdobi 3 330 90 359
Viastni kapitdl pripadajici viastnikim materské

spolecnosti 313 503 310 988
Nekontrolni podily 20 728 20 728
Vlastni kapital celkem k 334 231 331716
Rezervy | 1787 1 843
Dlouhodobé bankovni Gvéry 0 2 300
Emitované dluhopisy m 313 095 296 074
Ostatni dlouhodobé zavazky n 34 479 33 273
Dlouhodobé zavazky z leasingu o] 50 488 67 221
Odlozeny daniovy zavazek 0 0
Dlouhodobé zavazky celkem 399 849 400 711
Zavazky z obchodnich vztah( p 147 311 175 625
Kratkodobé bankovni Gvéry q 240 900 169 558
Ostatni kratkodobé zavazky q 654 776 565 641
Danové zavazky q 36 245 41 745
Kratkodobé zavazky z leasingu o] 37 117 40 433
Pasiva z ukon¢ovanych ¢innosti 0 0
Kratkodobé zavazky celkem 1116 349 993 002
VLASTNI KAPITAL A ZAVAZKY CELKEM 1 850 429 1 725 429
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Konsolidovany vykaz ziskov a strat a ostatného uplného vysledku CS Apparel Group a.s.

VYKAZ ZISKOV A STRAT K 30.6.2023 | K 31.12.2022
Vynosy z hlavnich ¢innosti r 851 295 1964 769
Ndaklady na prodané zbozi s 395 814 1 094 204
Naklady na materidl a sluzby t 280 388 444 338
Odpisy u 15121 33 525
Odpisy aktiv z leasingu u 20 379 38 506
Osobni naklady \% 99 513 198 621
Snizeni hodnoty w 0 13
Zisk/ztrata z prodeje dlouhodobého majetku, netto 0 4 624
Ostatni provozni naklady a vynosy, netto X -5 503 -7 968
Provozni vysledek hospodareni 34 577 152 218
Zisky/ztraty z financovani y -27 480 -45 877
Ztraty z financovani z leasingu y 1799 3759
Zisky/ztraty z ostatnich financnich operaci y -1 965 10 381
Ztraty ze znehodnoceni (véetné zruseni ztrat)
financnich aktiv 0 46
Zisky a ztraty z oductovani financnich aktiv
ocenénych nabéhlou hodnotou 0 0
Zisky a ztraty z reklasifikace finanénich aktiv 0 0
Podil na zisku nebo ztraté z pfidruzenych
spolec¢nosti a spolecnych podnikd Uctovany
ekvivalen¢ni metodou 0 0
Zisk/ ztrata pred zdanénim 3333 112917
Dan z pfijm 3 22 558
Zisk/ztrata po zdanéni z ukon¢ovanych éinnosti 0 0
Zisk/ ztrata po zdanéni 3 330 90 359
— pfipadajici na akciondre matefské spolecnosti 2 453 84 784
— pripadajici na nekontrolni podily 877 5575
Ostatni Uplny vysledek 0 0
Uplny vysledek za obdobi 3 330 90 359
— pfipadajici na akciondre matefské spolecnosti 2 453 84 784
— pripadajici na nekontrolni podily 877 5575
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Konsolidovany vykaz zmien Zakladného imania CS Apparel Group a.s.
za rok konciaci k 30.6.2023

pripadajici | —
Uplny na pripadajici
vysledek akciondfe |na
Zakladn | Vlastni | Kapitadlové | Nerozdéleny | za Vlastni | materské | nekontrolni
i kapital | akcie |fondy zisk obdobi | kapital | spolecnosti | podily
k 31.12.2022 2000 0| 143202 96 155| 90359 331716| 310988 20728
Zisk/ ztrata po zdanéni 3330 3330 2453 877
Ostatni Uplny vysledek 0 0
Rozdéleni vysledku hospodareni 90 359 | -90 359
Ostatni -815 -815 -635 -180
Zaloha na divi 2022 0 0
Vyplacena divi minoritatiim z BMM
Ret CZ 0 0 0
k 30.6.2023 2000 0| 143202 185 699 3330|334231| 313503 20728

Konsolidovany vykaz o periaznych tokoch CS Apparel Group a.s.
za rok konciaci k 30.6.2023

vv s

Penéini toky z provozni Cinnosti

K 30.6.2023

K 31.12.2022

V tis.

V tis.

Zisk za rok

3333

112 917

Upravy o nepenézni operace:

62 707

71016

Podil na zisku ptidruZzenych podnik(

Podil na zisku spole¢nych podnik

Financéni vynosy

Ostatni zisky a ztraty

Financni naklady

29 280

49 636

Dan z pfijm

Zisk z prodeje ukonéenych Cinnosti

Odpisy pozemkd, budov a zatizeni

35 501

33 525

Ztrata ze sniZzeni hodnoty pozemkd, budov a zatizeni

Odpisy aktiv z prava k uzivani

Ztraty ze snizeni hodnoty (po zohlednéni jejich zruseni) financ¢nich aktiv

Odpisy nehmotnych aktiv

Snizeni hodnoty goodwillu

Naklady na Ghrady vazané na akcie

Zisk/ztrata ze zmény redlné hodnoty investic do nemovitosti

Zisk z prodeje pozemkd, budov a zafizeni

(1)

(6 125)

Zvyseni/(sniZeni) rezerv

848

(4 185)

drzenych k prodeji

Zisk/ztrata ze zmény reélné hodnoty derivatl a ostatnich finanénich aktiv

Rozdil mezi zaplacenymi ptispévky do penzijniho planu a naklady na penze

Pripadné opravy a ostatni nepenéZni operace

(2 921)

(1 835)
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vv s

Provozni penéini toky pred pohyby pracovniho kapitdlu

66 040

183 933,00

vv s

Zména stavu nepenéznich sloZek pracovniho kapitalu

102 431

(318 807)

Snizeni/(zvyseni) stavu zasob

(72 125)

(145 311)

Snizeni/(zvyseni) pohledavek z obchodniho styku a jinych pohledavek

118 086

(583 982)

Snizeni/(zvyseni) smluvnich aktiv

Snizeni/(zvyseni) naklad( na smlouvy

Snizeni/(zvyseni) prava na vraceni zbozi

Zvyseni/(snizeni) zdvazkl z obchodniho styku a jinych zavazki

56 470

410 486

Zvyseni/(snizeni) smluvnich zavazk(

Zvyseni/(snizeni) zavazki z vratek

Zvyseni/(snizeni) vynost pristich obdobi

Penéini toky vytvorené z provoznich operaci

168 471

(134 874)

Zaplacena dan z pFijm

)

(8 713)

Penéini prostredky ziskané pti vyporadani derivatovych financ¢nich nastroju
pouzitych k zajisténi urokového rizika

Penéini prostfedky pouZité pfi vyporadani derivatovych financnich nastrojl
pouzitych k zajisténi urokového rizika

Vyplacené uroky s vyjimkou urokl zahrnovanych do ocenéni dlouhodobého
majetku (-)

(40 346)

(53 854)

Prijaté droky (+)

11 066

7977

vv s

Cisté penéini toky z provozni &innosti

139 188

(189 464)

v s wve

Investicni Cinnost

Prijaté uroky

Dividendy pfijaté od pfidruzenych podnikt

Dividendy pfijaté od spolecnych podnikd

Dividendy pfijaté z kapitalovych nastrojli oznacenych jako FVTOCI

Prijmy z prodeje kapitalovych nastrojii oznacenych jako FVTOCI

Prodej dcefiného podniku

PFijmy z prodeje pozemkd, budov a zafizeni

12

5913

Nakup pozemka, budov a zafizeni

(4 380)

(29 404)

Pofizeni investice v pridruzeném podniku

Nakupy kapitalovych ndstroji oznacenych jako FVTOCI

Nakupy patentl a ochrannych znamek

Potizeni dcefiného podniku

Penézni prostredky ziskané pfi vyporadani derivatovych financnich nastrojd
drZenych za Ucelem zajiSténi

Penéini prostredky pouZité pfi vyporadani derivatovych financnich nastrojl
drZenych za Gcelem zajiSténi

Cisté penéini prostiedky (pouZité v ramci) /z investi¢nich ¢innosti

(4 368)

(23 491)

Financovani

Vyplacené dividendy

(72 409)

Zaplacené Uroky

Transakéni naklady souvisejici s Uvéry a pGjckami

Splaceni uvérl a pUjcek

Prijmy z avérd a pujcek

(137 864)

272 630

Odkup vlastnich akcii
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Vydaje v souvislosti se zavazky z leasingu

Prijmy z emise konvertibilnich dluhopist

PFijmy z emise akcii

Prijmy z prodeje vlastnich akcii

Ptijmy z prodeje ¢asti podilu v dcefiném podniku, ktery nevede ke ztraté kontroly

Zvyseni penéznich prostfedk( a penéznich ekvivalentd z titulu zvysSeni zakladniho
kapitalu, emisniho azia, event. rezervniho fondu, véetné sloZzenych zaloh na toto
zvyseni (+)

Cisté penéini prostfedky (pouZité v ramci) /z financovani (137 864) 200 221
Cisty prirGstek/(Gbytek) penéznich prostiedkd a penéznich ekvivalentd (3 044) (12 734)
Penéini prostiedky a penézni ekvivalenty na zacatku obdobi 64 690 77 424
Vliv zmén ménovych kurzl

Penéini prostiedky a penéZni ekvivalenty na konci obdobi 61 646 64 690
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PRILOHA KONSOLIDOVANE UCETNI ZAVERKY
ZA 01-06/2023

Nazev spole¢nosti: CS Apparel Group a.s.

Sidlo: U Hvézdy 1451/4, Bievnov, 162 00 Praha 6
Pravni forma: akciova spole¢nost

IC: 082 61 512

ECOVISblf s.ro.  &2ecovis |
Certificate no 471 i
For identification purposes cnly |




R U L VA © 1 P UPUP PR NN 3
2. UPRAVY STANDARDU IFRS, KTERE JSOU POVINNE UCINNE PRO AKTUALNI ROK, NOVE A
REVIDOVANE PROJEDNAVANE UPRAVY STANDARDU IFRS, KTERE DOPOSUD NEJSOU UCINNE................. 6
3. FUNKCNTIMEENA. ....coieeiretteeineireee ittt sese bbbt bbbt ettt bbb 7
4. VYZNAMNA UCETNIPPRAVIDLA......cotureeeeretrtereeetetseteesetessesessessessesessessessssssssssssesssssssessssessssssnssssesens 8
=T YA Y/l g Vo Yo 1 = W o Yo ¥ o111 a1 o1 1Y/ PO 8
| T oo Yo [T (o XY=l o) 0 ] o110 F= ol =P 8
[N 2oy 1<) 01 AV oYU Le [o AV A W 4= Y VA=) o | PO ORI 9
[o IR V=Y a0 o Yo N o o - 111 AV PO 9
[T 1 P4=) a1 a oY [T} A VA= A PN 9
| o Yo o LY.V 71| TR 10
B W= 11 =4/ PO STTUPPTPPPRRPPPRNt 10
D ZBS0DY ettt et b b e et e e e st she e re e bt e r e e e sreennes 12
i.  Financni zavazky a VIastni KAPItal.........coovererrrmrimiiiiiiiieieeeieieeeeeetieese s e e e e e e e s e e e eesrabas s eeeeeeeanens 12
J R S 1o 1ol o V=1 V2= 4 /PP PPPURPP 12
O =Y 2] YA Rt 13
L VVKAZOVANT VYNOSU. . uureeieeiiiiiieeeeeiiiitieeeeeeeeitreeeeeesetreeeeeesaatraeeseesasssseseesssssssseeessssssssesessssssssseeessanseses 13
m. UroKOVE VYNOSY @ NAKIAAY.......eeveeeeiieiereeeeeeeisresteeteeesresseet et sressestesesressestesesaessensesseessessesseessesane 14
[T VA7 e VT ol A T A =1 4 1= Lo A RO 14
0. Ostatnivynosy a ndklady z finanCNiCh @KEiV.....coueieeiiiiiiiiieiiiiiiccieee e e e e e e e e e e e eea 15
o TR D - o V< TP PPPPPPPPPPRt 15
[o TR 0174 1 1 1 =10 V2SSO PPNt 15
5. DOPLNUJICI UDAJE K VYKAZU O FINANCNI POZICI A VZKAZU ZISKU A ZTRAT A OSTATNIHO
UPLNEHO VYSLEDKU. ..etttiieieeeie it eeeeetettttetieee s s s e e e e e e e setttenes s s s e s e eeeeeeseneeessnsanaaasssaseaeesennnsesesnsseennnssenenn 17
TR 2oV =) 0 01 AV oYU Lo [o XAV A =T A=) o | PN 17
| T =Y T 0 Vo 0 A = T | A2 RN 17
[T C o Yo Yo L.V 1 | 17
[o R OIS =14 1o | (o101 aToTo [o] o - 11 < AVz- ISR 18
€. DIouhodobd aktiva Z IEASINGU........cevveviviuiiiiieiieee ettt e e e et eeeeereeere bbb e seeessanasessennsesees 18
4 1Yo o 1Y TSP PSTORRORI 18
g. Pohleddvky z obchodnich VZtahUl........ccceeecuieeiiiiieeeeececee s s sae e e 18
h. Ostatni krdtkodobé PONIEAAVKY.........uuriiiiiiiiiiiiiiee e e e e e e e e e e e e e e e e s eenrresereeaeeeeaeees 19

ECOVIS bif s.ro.
Certificate ne 471

£aECovis

For identification purposes only




[T O [ &= 1 T (=11 0o [o] o = 1= 1 AV RN 19
o Hotovost @ peNEZNi EKVIVAIENTY....uuiiiiiiiiiiiii ittt rbre e s srer e e s e e e e e e e e e e e as 19
Y - T 4 0 T T o1 7= U R U PRRNt 19
Lo RBZEIVY ettt et st e b ettt ea et s ae e e b e e s bt e b e e ab e eae e aeeshe e bee e anbeeenreeenares 19
m. EMItOVANE AIUNODISY..uuuuririiiiiiiiiiiiiiieiiceeeeee ettt e et e ee et e et e seesssssssbsabre s eesssessraaneessnnes 20
N, Ostatni AIOUNOAODE ZAVAZKY.....ccuvvvrriiieieieieeeiieeeeeeeetrreie e e e et e ee e eeeab b rreseseeeeeeesesseesessassnnanesees 20
0. ZAVAZKY Z IASINEU...ceeieeeeeiiititiieeeet et e e e e e eeeeeeeeese s e s absastaseesaseeeeaaaaaaaessessaaaasssssssssssaasseeseaaeaaaaeesnns 20
p.  Zavazky 72 0bchodNiCh VZEANU...eiiiiiiieeeeieciieeee ettt e eetre e e eebrreeeeeensnsaeeeeesnnsssensessnnnnnes 21
0. KratkOdODE ZAVAZKY......eiiieiieiiiei ettt et rte e s s saae e e st e e s s bee s ssabe e e satee s e s aaaaraeeees 21
VAV Vo VAl a1 =V a1 1o] a R ol 121 0 X o AR 21
[T \ -1 1o LA A= W o] o o =1 a <34 « Yo ¥4 F USRS 22
T. NAKIady N2 Materidl @ SIUZDVY.....ceiiiiiiiiiieieeeeeccc e e et e e e e e e e e e e s e e s saaeeees 22
U OODISY teuteiuteetteniterie ettt ettt ettt et et et e st e s bt e s bt e bt e ae e et e sht e e bt e bt e bt et e eateshe e bt e bt e teeabesatesaeenbeeeeabs 22
LA @ 1Yo o a0 =1 = o 1Y 23
L R 0 174=] o V1 a o Yo [T V7SRRIt 23
X.  Ostatni provozni NaKIady @ VYNOSY, NEEEO........uvvururiiiiieiiiiiiiieieeeeeiticeeie e et eeeeeeeeeeeabara e eesbaeerens 23
y.  Zisky/ztraty z financovani, ostatnich financnich operaci a ztraty z 1€asingU......ccccuvevvvveeererrveeennnns 24
6. ANALYZA RIZIK....ovevevereeiieeeeeteseseessesesessssssssesesssssssssesesssssssssesessssssssesessssssssssesesessssssesesesensssensesssseneas 25
3. RIZENT MENOVENO FIZIKA. . vvieeveeiieeeeeeeeeee ettt et et et et e et et e st sae e s s et st ese st sse st ssene st esanssnssresreens 25
D RIZENT UIOKOVENO TIZIK@. e e eeeeeeeeteeeeeeeeeeeee et e et e et ee e et s eeeeeeeeesease et seeeeneesseaneeneeseensenseseseneeneenseennees 25
C. RIZENTI KADIAIOVENO FZIKA. . eveevereeeereeeeeeeeeeereeeeeteeeseeeeeteseesesseteseesessentensasessesteneesesesesreesseensesreennes 25
Ao RIZENTFIZIKA TKVIAIEY. .. oevoeeeeererreeeiseireeseieiseeseeesse et ses s ses e bbb 25
7. ZAVAZKY NEUVEDENE V ROZVAZE .......c.coreuriueemeureereaeiseseeseasssestassssssessssesssssssessessssesesssssssessesessssesnes 26
8. UDALOSTI PO SKONCEN{ UCETNIHO OBDOBI.......ccucrmrreemrermieeeemrensieemsenesseeesessesessensessesenssaeessesennes 27
2

1
ECOVIS bif s.ro.  @2Ecovis |
Certificate no 471
For identification purposes only




1. UVOD

CS Apparel Group a.s. (déle jen ,,Spolecnost™) byla zaloZena dne 14.6.2019 pfijetim stanov jako
akciova spolecnost a vznikla zapsanim do obchodniho rejstiiku Méstského soudu v Praze dne
18. Cervna 2019. Spolecnost je holdingovou spolecnosti, ktera sdruzuje dalsi spolecnosti, které
pusobi v odvétvi odévniho priamyslu. Konsolidacni celek spolu se spolecnosti (dale jen
»Skupina“ tvoii nasledujici spolecnosti:

SAM 73 APPAREL s.r.o.

Spole¢nost byla zalozena v roce 2004 a v soucasnosti provozuje 72 prodejen v Ceské republice.
Na Slovensku je zastoupena u online prodejct a v siti Exisport. Jde o jednu z nejoblibenéjSich
odévnich znacek, coz potvrzuje pravidelné umisténi na prvnich mistech v nejuznavanégjsi anketé
"ShopRoku".

BMMCR s.r.o.

Spole¢nost BMMCR byla zaloZena v roce 2017 a je vyhradnim distributorem znacky Under
Armour v Ceské a Slovenské republice. Podle asopisu Forbes je Under Armour &tvrtou
nejzndméjsi a nejhodnotnéjsi sportovni znackou na svété. Velkoobchodnimi klienty BMMCR
jsou sportovni retailové sité jako Sportisimo, Top4sport, Intersport, Exisport a dalsi.

BMM Retail CZ s.r.o.

Spole¢nost BMM Retail CZ byla zalozena v roce 2018 a je maloobchodni spolecnosti zajist'ujici
prodeje koncovym uZivateliim prostiednictvim sité prodejen, kterych je v Ceské republice 12 a
rovnéZ prostiednictvim e-shopu na izemi Ceské republiky a Slovenska.

BMM Retail SK s.r.o.

Spole¢nost BMM Retail SK s.r.o. je maloobchodni spolecnosti zajistujici prodeje koncovym
uzivatelim prostfednictvim jedné prodejny na izemi Slovenské republiky.

CS Retail 1969 s.r.o.

Spolecnost CS Retail 1969 s.r.o. byla zalozend v roce 2019 a je vyhradnim distributorem znacky
GAP. Svoji ¢innost zacala rozvijet koncem roku 2020 prostiednictvim sité 8 prodejen v Ceské
republice a rovnéz prostiednictvim e-shopu na tizemi Ceské republiky, Slovenska, Polska a
Rakouska.

Sunice s.r.o.
100% podil ve spole¢nosti Sunice s.r.o. byl 14.12.2022 prodan.
CS Retail SK s.r.o.

Spole¢nost CS Retail SK s.r.o. je maloobchodni spolec¢nosti zajistujici prodeje koncovym
uzivateliim prostiednictvim jedné prodejny na izemi Slovenské republiky.
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Ing.

Ing.

Spole¢nost je emitentem cennych papirl registrovanych na regulovaném trhu cennych papiri v
Clenskych statech Evropské unie, proto pouzivd pro uctovani a sestaveni Ucetni zavérky
Mezinarodni standardy tcetniho vykaznictvi upravené pravem Evropskych spolecenstvi (ve

znéni piijatém Evropskou unii).

Konsolidovana ucetni zavérka spoleCnosti je sestavena k rozvahovému dni 30.06.2023 za 1.

pololeti roku 2023.

Fyzické a pravnické osoby podilejici se vice nez 20 % na zékladnim kapitalu spole¢nosti a vyse
jejich podilu jsou uvedeny v nésledujici tabulce:

Akcionar

% podil na zdakladnim kapitalu

MM Retail Invest s.r.o.

50%

Across Finance, a.s.

50%

Celkem

100%

Kone¢nym vlastnikem Skupiny je pan Mirek Kolaf.

Zmény a dodatky v obchodnim rejstiiku v uplynulém tucetnim obdobi

V priibéhu roku 1. pololeti 2023 doslo jen k jedné zméné v zapisu do obchodniho rejstiiku
Spolecnosti a to k vymeéné ¢lena dozor¢i rady. Byl vymazan pan Pavol Zahymsky a misto n¢j byl

zapsan pan Adam Jasek.

Piedstavenstvo a dozor¢i rada k rozvahovému dni

Funkce Jméno
Piedstavenstvo Clen Miroslav Kolar

Clen Martin Stépan
Dozor¢i rada Clen Adam Jasek

Clen Julius Strapek
Vybor pro audit

Funkce Jméno

Clen Eva Sladkova, auditor
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Clen Petr Kolec¢kar

Clen Michaela Svatosova

Komunikaci za Vybor pro audit byl povéfen Petr Koleckar.

Vybor pro audit navrhl v souladu s §43 zdkona 93/2009 Sb., o auditorech, valné hromad¢ pro
provedeni auditu ucetni zavérky a konsolidované ucetni zavérky auditora ECOVIS blf s.r.o.
Auditorem spoleCnosti byla urcena spole¢nost ECOVIS blf s.r.o. dne 1.4.2022 valnou hromadou
spole¢nosti a byla podepsana viceletd smlouva na audit dne 4.10.2022. Volba auditora byla
potvrzena valnou hromadou spole¢nosti dne 1.4.2022.

Komentar k ucetni zavérce

Hlavni ¢innosti Skupiny je velkoobchodni, ale i maloobchodni prodej mddniho a sportovniho
zbozi v Ceské a Slovenské republice. Skupina provozuje vice nez 90 obchodii a zajistuje
velkoobchodni a internetovy prodej prostiednictvim vlastni moderni e-shopové platformy.
Skupina disponuje vyhradnim zastoupeni pro CR a SR pro sp&snou americkou sportovni znacku
Under Armour, pro kterou v soucasnosti provozuje 14 obchodil a e-shopy www.underarmour.cz,
www.underarmour.sk, www.underarmour.hu a www.underarmour.si. Skupina také vlastni znacku
volno¢asového obleteni SAM 73, v jejimz ramci provozuje 80 prodejen v CR a internetovy
obchod www.sam73.cz a www.sam73.sk. SAM 73 ma4 15. letou tradici a velmi silnou klientskou
zékladnu hlavné ve stfednich a mensich méstech CR. Od druhé poloviny roku 2020 Skupina
prostiednictvim dcefiné spolecnosti CS Retail 1969, s.r.o. exkluzivné zastupuje svétoznamou
americkou znacku GAP v Ceské a Slovenské republice. V sou¢asnosti provozuje 8 prodejen a
internetovy obchod www.gapstore.cz, www.gapstore.sk, www.gapstore.pl a www.gapstore.at.
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2. UPRAVY STANDARDU IFRS, KTERE JSOU POVINNE UCINNE PRO AKTUALN{
ROK, NOVE A REVIDOVANE PROJEDNAVANE UPRAVY STANDARDU IFRS,
KTERE DOPOSUD NEJSOU UCINNE

a) Nové a upravené standardy a vyklady IFRS, které¢ jsou povinné u¢inné pro bézny rok
Upravy standardu IFRS 3 - Odkaz na koncepéni ramec
Upravy standardu IAS 16 - Pozemky, budovy a zafizeni — pifjmy pied zamyslenym
pouzitim
Upravy standardu - IAS 37 Nevyhodné smlouvy — néklady na plnéni smlouvy
Ro¢ni zdokonaleni standardti IFRS pro cyklus 2018-2020

b) Nov¢ a revidované standardy IFRS, které byly schvéaleny Evropskou unii, ale dosud
nejsou ucinné
IFRS 17 - Pojistné smlouvy a upravy standardu IFRS 17
Upravy standardu IAS 1 Sestavovani a zvefejiiovani uéetni zavérky a Praktického
uplatinovani IFRS €. 2 Provadéni usudkii o vyznamnosti — Pozadavek na zvetejnéni
vyznamnych informaci o ucetnich pravidlech
Upravy standardu IAS 8 Uetni pravidla, zmény v uéetnich odhadech a chyby — Definice
ucetnich odhadi
Upravy standardu IAS 12 Dané ze zisku — OdloZené dai vztahujici se k aktivim a
zavazkiim plynoucim z jediné transakce
Upravy standardu IFRS 17 Pojistné smlouvy — prvotni aplikace IFRS 17 a IFRS 9 —
Srovnatelné informace

c) Nov¢ a revidované standardy IFRS vydané IASB, ale dosud neschvalené EU
Upravy standardu IFRS 16 Leasingy — Zavazek z leasingu pii prodeji a zp&tném leasingu
Upravy standardu IAS 1 Sestavovani a zvefejiiovani ucetni zavérky — Klasifikace
zévazku jako kratkodobych nebo dlouhodobych

V béZném roce spoleCnost aplikovala Upravy ve standardech IFRS vydanych Radou pro
mezinarodni ucetni standardy (IASB), které jsou povinné ucinné pro ucetni obdobi zacinajici 1.
ledna 2022 nebo pozdéji a které jsou pro spole¢nost relevantni.
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3. FUNKCNI MENA

[FRS pozaduje, aby kazda ucetni jednotka urcila svoji funkéni ménu (IAS 21) a méfila své
vysledky a finan¢ni pozici v této méné. Skupina mize nésledné prezentovat svoji €etni zavérku
v jakékoli cizi méné€ ¢i ménach (ména vykazovani).

Funkéni ménou standard oznacuje ménu primarniho ekonomického prostiedi, v némz spolecnost
vyviji svou ¢innost. Tedy ména, ktera naptiklad nejvice ovliviiuje jeho trzby, penézni toky apod.

CSAG vyhodnotila jako funkéni ménu Ceskou korunu (CZK).

Transakce v jiné, nez funkéni méné se oceni ve spotovém sménném kurzu mezi funkéni a cizi
ménou k datu transakce. Lze vSak pouzit i primérny (pevny) kurz daného obdobi, pokud
nedochdzi k vyznamnym vykyviim ve sménnych kurzech mezi cizi a funkéni ménou.

Cizoménové penézni polozky se k datu sestaveni udetni zavérky oceni kurzem CNB k datu
ucetni zaveérky. Penézni polozky jsou penize, aktiva a zavazky, které budou uhrazeny nebo
placeny v pevnych nebo urcitelnych ¢astkach.
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4. VYZNAMNA UCETNI PPRAVIDLA
a. Vychodiska pro ucetnictvi

Tato ucetni zavérka je sestavena v souladu s Mezinarodnimi standardy ucetniho vykaznictvi
(standardy IFRS), které byly schvéleny pro pouziti v Evropské unii. Ugetni zavérka je sestavena
za pouziti ocenlovaci baze historickych cen s vyjimkou pfecenéni ur¢itého majetku a finan¢nich
nastroj, které se ke konci kazdého ucetniho obdobi oceniuji pfecenénymi hodnotami nebo
realnymi hodnotami, jak je uvedeno v Ucetnich pravidlech niZe. Historick4 cena obecné vychazi
z realné hodnoty protihodnoty poskytnuté vyménou za zbozi a sluzby.

Redalna hodnota je cena, ktera by byla ziskana z prodeje aktiva nebo zaplacena za prevzeti
zévazku v ramci fadné transakce mezi Gcastniky trhu ke dni ocenéni, bez ohledu na to, zda je
cena pozorovatelnd nebo odhadovéna za pouziti jiné ocenovaci techniky. Pfi stanoveni realné
hodnoty aktiva nebo zavazku bere Skupina v ivahu takové charakteristiky aktiva ¢i zavazku,
které by Ucastnici trhu zohlednili pfi ocenovani aktiva ¢i zavazku ke dni ocenéni. Realnd hodnota
pro ucely ocenéni a/nebo zvetejnéni v této konsolidované tcetni zavérce se stanovuje takovymto
zpusobem, s vyjimkou transakci spocivajicich v thradach vazanych na akcie v oblasti ptisobnosti
IFRS 2, leasingovych transakci upravenych standardem IFRS 16 Leasingy a ocenéni, ktera
vykazuji urcité spole¢né rysy s realnou hodnotou, avSak redlnou hodnotou nejsou, jako je Cista
realizovatelna hodnota dle IAS 2 Zasoby nebo hodnota z uzivani dle IAS 36 SniZeni hodnoty
aktiv.

Skupina sestavila ucetni zdvérku za predpokladu schopnosti tcetni jednotky pokracovat ve své
¢innosti.

Jednotlivd vyznamn4 a relevantni €etni pravidla jsou uvedeny niZe.

b. Podnikové kombinace

Akvizice podnikil se U¢tuji pomoci metody akvizice. Pievedend protihodnota pii podnikové
kombinaci je ocenéna redlnou hodnotou, kterd je vypocitana jako soucet redlnych hodnot k datu

vvvvvv

nabyvaného podniku a podilli vydanych Skupinou vyménou za ovladani nabyvaného podniku.

Goodwill je ocenén jako prebytek souhrnu pfevedené protihodnoty, ¢astky vSech nekontrolnich
podili v nabyvaném podniku a redlné¢ hodnoty ptipadného doposud nabyvatelem drzeného
majetkového podilu v nabyvaném podniku nad ¢astkou nabytych identifikovatelnych aktiv a
prevzatych zavazkl ocenénych k datu akvizice.

Jestlize po opétovném posouzeni ¢istd hodnota nabytych identifikovatelnych aktiv a pfevzatych
zavazkl prevySuje souhrn pievedené protihodnoty, Castky vSech pifipadnych nekontrolnich
podili v nabyvaném podniku a redlné¢ hodnoty ptipadného doposud nabyvatelem drzeného
majetkového podilu v nabyvaném podniku, je castka ptebytku vykazana jednordzové do
hospodaiského vysledku jako zisk z vyhodné koupé.
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c. Pozemky, budovy a zatizeni

Pozemky a stavby pouZzivané ve vyrobé, zasobovani a skladovani zbozim, k poskytovani sluzeb,
nebo pro administrativni ucely se Gc¢tuji v porizovacich nakladech snizenych o ztraty ze sniZeni
hodnoty. Pofizovaci nédklady zahrnuji poplatky za odborné sluzby a v ptipadé zptsobilého aktiva
1 vypujéni ndklady, které se aktivuji v souladu s Gcetnim pravidlem Skupiny.

Odepisovani se zahaji okamzikem, kdy je aktivum pfipraveno pro zamyslené pouziti.

Odpisy se vykazuji tak, aby cela pofizovaci cena aktiva nebo piecenéna c¢astka (kromé pozemkt
vlastnénych Skupinou a nedokoncenych investic) snizend o zbytkovou hodnotu byla alokovana
na celou dobu pouzitelnosti daného aktiva, za pouziti metody linedrnich odpisi, a to nasledovné:

Budovy 3,33% rocné
PtisluSenstvi a vybaveni 20% rocné

Ptedpokladand doba pouzitelnosti, zbytkové hodnoty a metoda odpisovani se provétuji vzdy na
konci kazdého ucetniho obdobi, pfi¢emz vliv jakychkoliv zmén v odhadech se uctuje
prospektivné.

d. Nehmotna aktiva

Samostatn¢ pofizena nehmotnd aktiva s kone¢nou dobou pouzitelnosti se vykazuji v
pofizovacich nakladech po odecteni opravek a kumulovanych ztrat ze snizeni hodnoty.
Amortizace se uctuje rovnomeérné po dobu predpokladané doby pouzitelnosti, ktera je:

Nakoupeny SW 33,3% rocné

Predpoklddand doba pouzitelnosti a metoda amortizace se provéiuji vzdy na konci kazdého
ucetniho obdobi, pficemz vliv jakychkoliv zmén v odhadech se Uc¢tuje prospektivné. Samostatné
pofizena nehmotna aktiva s neurcitou dobou pouzitelnosti se vykazuji v pofizovacich nékladech
po odecteni kumulovanych ztrat ze snizeni hodnoty.

e. Snizeni hodnoty aktiv

Ke konci kazdého ucetniho obdobi Skupina posuzuje ucetni hodnotu aktiv, aby urcila, zda
existuji naznaky, Ze aktivum mulze mit sniZenou hodnotu. Pokud jakykoliv takovy naznak
existuje, odhadne se zpétn¢ ziskatelna castka takového aktiva, aby se urcil rozsah piipadnych
ztrat ze snizeni jeho hodnoty. Pokud nelze z daného aktiva jednoznacné urcit penézni tok, je
takovéto aktivum pfifazeno k penézotvorné jednotce posouzeno v celku.

Pokud je zpétn¢ ziskatelnd Castka aktiva (nebo penézotvorné jednotky) niz$i nez jeho ucetni
hodnota, snizi se ucetni hodnota aktiva (nebo penézotvorné jednotky) na jeho zpétn¢ ziskatelnou
castku. Zaroven vsak Skupina zvazuje budouci vyvoj, resp. potencial hodnoty aktiva. Ztrata ze
snizeni hodnoty se promitne pfimo do hospodaiského vysledku, ledaze je dané aktivum vedeno v
pfecenéné hodnoté.
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Pokud se ztrata ze snizeni hodnoty nésledné zrusi, ucetni hodnota aktiva (nebo penézotvorné
jednotky) se zvysi na upraveny odhad jeho zpétn¢ ziskatelné Castky, ale tak, aby zvysena ucetni
hodnota aktiva nepievysila ucetni hodnotu, ktera by byla stanovena, kdyby se v pfedchozich
letech nevykazala zadna ztrata ze snizeni hodnoty aktiva (nebo penézotvorné jednotky). ZruSeni
ztraty ze snizeni hodnoty se vykazuje okamzit¢ do hospodaiského vysledku tak, Ze eliminuje
ztratu ze snizeni hodnoty, kterd byla vykazana za dané aktivum v piedchazejicich letech.

f. Goodwill

Goodwill je pii prvotnim zachyceni oceniovan tak, jak je stanoveno vyse.

Goodwill se neodepisuje, ale nejméné jednou ro¢né se provadi kontrola snizeni jeho hodnoty.
Pro ucely testovani snizeni hodnoty je goodwill ptitazen kazdé penézotvorné jednotce Skupiny
(nebo skupindm penézotvornych jednotek), u které se o¢ekava, ze bude mit prospéch ze synergii
kombinace. U penézotvornych jednotek, k nimz byl goodwill pfifazen, probihd testovani na
snizeni hodnoty jednou ro¢n¢, piipadné Castéji, existuje-li naznak toho, ze hodnota jednotky by
mohla byt snizena. Je-li zpétné ziskatelna Castka pencézotvorné jednotky nizsi nez jeji ucetni
hodnota, je ztrata ze snizeni hodnoty alokovana tak, aby byla nejprve snizena ucetni hodnota
jakéhokoli goodwillu pfifazeného k jednotce a poté ucetni hodnota ostatnich aktiv jednotky
pomémne na zakladé ucetni hodnoty kazdého aktiva jednotky. Ztrata ze sniZzeni hodnoty
goodwillu neni v nasledujicim obdobi

oductovana.

Pti prodeji ptislusné penézotvorné jednotky se piislusna ¢astka goodwillu zahrne do zisku, resp.
ztraty z prodeje.

g. Leasingy

Skupina aplikuje IFRS 16, ktery zavadi nové nebo upravené pozadavky tykajici se uctovani
leasingli. Zavadi vyznamné zmény v uctovani na strané¢ najemce vyplyvajici z toho, Ze se jiz
nerozliSuje operativni a finan¢ni leasing a vyZaduje se vykazani aktiva z prava k uzivani a
zavazku z leasingu ke dni zahdjeni u vSech leasingli vyjma kratkodobych leasingli a leasingii
aktiv s nizkou hodnotou.

Skupina posuzuje, zda mad smlouva charakter leasingu nebo leasing obsahuje, na pocatku
smlouvy. Skupina vykazuje aktiva z prava k uzivani a souvisejici zadvazky z leasingu u vSech
ujednani o leasingu, kde figuruje jako ndjemce, s vyjimkou kratkodobych leasingii (s dobou
leasingu 12 mésict ¢i mén¢) a leasingii aktiv s nizkou hodnotou (napf. tabletli a osobnich
pocitacli, drobné¢ho kanceldiského nabytku a telefont). U téchto leasingi Skupina vykazuje
leasingové platby jako provozni naklady rovnomérné po dobu trvani leasingu, pokud neexistuje
jind systematicka baze, ktera 1épe odrazi Casové rozvrzeni spotfeby uzitkii z pronajimaného
aktiva.

Zavazek z leasingu je prvotné oceniovan soucasnou hodnotou leasingovych plateb, které nejsou
uhrazeny k datu zahajeni, a diskontovan implicitni irokovou mirou leasingu. Pokud tuto miru
nelze snadno urcit, pouzivd Skupina ptirtistkovou vypljéni urokovou miru. Leasingové platby
zahrnuté do ocenovani zavazku z leasingu zahrnuji:
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v' pevné leasingové platby (vCetné v podstaté pevnych plateb), snizené o pohledavky z
leasingovych pobidek,

v’ variabilni leasingové platby zavislé na indexu nebo sazbé, které byly prvotné ocenény na

zaklad¢ indexu nebo sazby ke dni zahajeni,

¢astku, u niz se ocekava, zZe bude splatnd ndjemcem v ramci zaruk zbytkové hodnoty,

realizacni cenu opce na nakup, pokud je dostatecné jisté, Ze ndjemce tuto opci vyuZije,

platby sankci za ukonceni leasingu, pokud doba trvani leasingu odrazi skutecnost, Ze

najemce vyuzije opci na ukonceni leasingu.

ANANEN

Zavazek z leasingu se ve vykazu o finan¢ni situaci vykazuje na samostatném fadku. Dale je
zavazek z leasingu oceniovan zvySenim ucetni hodnoty tak, aby odraZela urok ze zavazku z
leasingu (s pouzitim metody efektivni urokové miry), a snizenim ucetni hodnoty tak, aby
odraZela provedené leasingové platby.

Skupina pfecenuje zdvazek z leasingu (a provadi odpovidajici Gipravy souvisejiciho aktiva z prav
k uzivani), pokud:

v se zménila doba trvani leasingu nebo doslo k dilezité udalosti nebo zméné okolnosti, v
disledku ¢ehoz doslo ke zméné€ v posouzeni uplatnéni opce na nadkup; v tomto piipade je
zavazek z leasingu precenén diskontovanim revidovanych leasingovych plateb
revidovanou diskontni sazbou,

v' se zménily leasingové platby z divodu zmény indexu nebo sazby nebo zmény
oc¢ekavanych plateb v ramci zaruk zbytkové hodnoty; v tomto piipad¢ je zavazek z
leasingu ptfecenén diskontovanim revidovanych leasingovych plateb nezménénou
diskontni sazbou (s vyjimkou pfipadi, kdy je zména leasingovych plateb disledkem
zmény pohyblivych urokovych mér; v takovém ptipade se pouzije revidovanad diskontni
sazba),

v' je smlouva o leasingu modifikovana a modifikace leasingu neni zauétovana jako
samostatny leasing; v tomto piipadé je zavazek z leasingu pfecenén na zdkladé doby
trvani modifikovaného leasingu diskontovanim revidovanych leasingovych plateb
revidovanou diskontni sazbou k datu u¢innosti modifikace.

Aktiva z prava k uzivani zahrnuji prvotni ocenéni souvisejiciho zavazku z leasingu, leasingové
platby provedené v den zahdjeni nebo pifed timto dnem po odecteni veSkerych obdrZenych
leasingovych pobidek a pocateéni piimé ndklady. Néasledné jsou ocenovany potfizovacimi
naklady po odecteni kumulovanych odpisii a ztrat ze znehodnoceni. Pokud skupiné vznikne
povinnost uhradit naklady na demontdz a odstranéni najatého aktiva, uvedeni mista, kde se
naléza, do ptivodniho stavu nebo uvedeni podkladového aktiva do stavu vyzadovaného
podminkami leasingu, je zauctovana rezerva a ocen¢na v souladu s IAS 37. Takovato procedura
se vztahuje na leasingovy vztah, u kterého se vSeobecné neptfedpokladad jeho znovuobnoveni,
resp. prolongace.

Aktiva z prava k uzivani jsou odepisovana po dobu trvani leasingu, nebo po dobu pouzitelnosti
podkladového aktiva, podle toho, kterd je kratsi. Pokud leasing ptevadi vlastnictvi podkladového
aktiva nebo pokud poftizovaci naklady na aktivum z pradva k uzivani odrazeji skutecnost, ze
Skupina ocekava vyuziti opce na nakup, odepisuje se aktivum z prava k uzivani po dobu
pouzitelnosti podkladového aktiva. Odepisovani zac¢ina ode dne zahdjeni leasingu.
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Skupina aplikuje IAS 36 ke zjisténi toho, zda doslo ke znehodnoceni aktiva z prava k uzivani, a
uctuje o veskerych zjisténych ztratach ze znehodnoceni, jak je popsano v ucetnich postupech pro
pozemky, budovy a zafizeni.

Variabilni najemné, které nezdvisi na indexu nebo sazbé, neni zahrnuto do ocenéni zdvazku z
leasingu a aktiva z prava k uzivani. Souvisejici platby se vykazuji v hospodaiském vysledku na
radku ,,Ostatni naklady* jako naklad v obdobi, v némz nastane udalost nebo podminka, ktera tyto
platby spousti. Jako praktické zjednoduSeni IFRS 16 wumoziiuje ndjemci neodd€lovat
neleasingové komponenty a misto toho uc¢tovat o jakychkoliv leasingovych a souvisejicich
neleasingovych komponentach jako o jednom ujednéni.

h. Zasoby

Zasoby se ocefuji na niz§i z urovni nékladl na jejich pofizeni a Cisté realizovatelné hodnoty.
Naklady na pofizeni zahrnuji pfimé materidly, popt. piimé mzdové naklady a takové rezijni
naklady, které vznikly pfi uvedeni zasob do jejich soucasného mista a stavu. Naklady se
vypo&itavaji za pouziti metody vazeného priméru. Cistd realizovatelnd hodnota zahrnuje
ptedpokladanou prodejni cenu zasob snizenou o vSechny odhadované naklady na dokonceni a
naklady nutné pro marketing, prodej a distribuci.

i. Financ¢ni zavazky a vlastni kapital

Dluhové a kapitalové nastroje se klasifikuji bud’ jako finan¢ni zdvazky, nebo jako vlastni kapital
na zaklad¢ obsahu smluvnich ujednéni a definic finan¢niho zdvazku a kapitalového nastroje.

Kapitalovy nastroj je jakakoliv smlouva dokladajici zbytkovy podil na aktivech ucetni jednotky
po odecteni vSech jejich zavazkl. Kapitdlové néstroje vydané Skupinou se vykazuji v hodnoté
piijatych plateb snizené o pifimé ndklady na emisi. Odkup vlastnich kapitdlovych nastroji
Skupiny je vykazédn a odecten pfimo ve vlastnim kapitalu. Pfi koupi, prodeji, vydani nebo
zruseni vlastnich kapitdlovych nastroji Skupiny se do hospodaiského vysledku nevykazuje
zadny zisk nebo ztrata.

j. Finan¢ni zadvazky

Vsechny finan¢ni zavazky se oceniuji v diskontované hodnoté pomoci efektivni trokové miry
nebo v realné hodnot¢ do zisku nebo ztraty (FVTPL).

Financéni zavazky ocenéné realnou hodnotou do zisku nebo ztraty (FVTPL
Financ¢ni zavazky se klasifikuji jako finanéni zadvazky v redlné hodnoté do zisku nebo ztraty,
pokud jsou:

v" podminénou protihodnotou zati¢tovanou nabyvatelem v podnikové kombinaci,

v" uréeny k obchodovani nebo

v’ oznaleny jako nastroje ocefiované redlnou hodnotou do zisku nebo ztraty.
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Cisty zisk nebo ¢&ista ztrata za¢tovana do hospodaiského vysledku zahrnuje viechny piipadné
uroky placené z financniho zavazku a je zahrnuta v tadku ,ostatni zisky a ztraty* v
hospodarském vysledku.
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Oductovani finanénich zdvazkh

Skupina oductovava financni zdvazky pouze v situaci, kdy jsou povinnosti Skupiny splnény,
zruseny nebo skonci jejich platnost. Rozdil mezi Gcetni hodnotou oductovaného financniho
zavazku a ¢astky bud’ zaplacené, nebo splatné je zatctovan do hospodarského vysledku.

Pokud Skupina vymeéni se stavajicim véfitelem jeden dluhovy ndstroj za jiny s vyrazné odlisnymi
podminkami, tato vymeéna se zauctuje jako zanik plivodniho a vykazani nového finan¢niho
zavazku. Obdobné Skupina zauctuje podstatnou modifikaci podminek stavajicitho zavazku ¢i
jeho ¢asti jako zanik piivodniho a vykazani nového finanéniho zdvazku.

k. Rezervy

Rezervy se vykézi, ma-li Skupina soucasny (smluvni nebo mimosmluvni) zavazek, ktery je
dasledkem minulé udalosti, pfi¢emz je pravdépodobné, ze Skupina bude muset tento zavazek
vypotadat a vysi takového zavazku je mozné spolehlivé odhadnout.

Castka vykazana jako rezerva je nejlepsim odhadem vydaji, které budou nezbytné k vyporadani
soucasného zavazku vykazaného k datu ucetni zavérky po zohlednéni rizik a nejistot spojenych s
danym zavazkem. Pokud se rezerva urcuje pomoci odhadu penéznich tokd potiebnych k
vyporadani soucasného zavazku, ucetni hodnota rezervy se rovna soucasné hodnoté téchto
penéznich tokl (pokud je efekt casové hodnoty penéz vyznamny). Pokud se ocekava, ze nékteré
nebo veskeré vydaje nezbytné k vyporadani rezervy budou nahrazeny tfeti stranou, vykaze se
pohledavka na strané aktiv, pokud je prakticky jisté, Ze Skupina nédhradu obdrzi a vysi takové
pohledavky je mozné spolehlivé urcit.

l.  Vykazovani vynosii

Skupina vykazuje vynosy z nasledujicich hlavnich zdrojt:
v" Maloobchodni prodej zbozi pro volny ¢as
v Velkoobchodni prodej zbozi pro volny ¢as,

Vynosy se oceniuji na zaklad¢ protihodnoty, na niZ md Skupina podle o¢ekavani narok podle
smlouvy se zakaznikem, a nezahrnuji castky inkasované jménem tietich stran. Skupina vykazuje
vynosy, jakmile pfevede kontrolu nad zbozim nebo sluzbou zékaznikovi.

Skupina prodéva sportovni vybaveni a obleCeni pfimo zékaznikiim prostiednictvim vlastnich
maloobchodnich prodejen a e-shopu. Zaruky souvisejici s prodejem zbozi pro volny Cas nelze
poftidit samostatné a slouzi jako ujisténi, Ze prodavané zbozi odpovida dohodnutym specifikacim.
Skupina uctuje o zarukdch v souladu se standardem IAS 37 Rezervy, podminénd aktiva a
podminéné zavazky.

Velkoobchodni trh

V pftipad¢ prodeje zbozi pro volny ¢as velkoobchodnimu trhu se vynosy vykazuji po ptevedeni
kontroly nad zboZim, coz nastava v okamziku sjednané dodaci podminky, vétsinou, kdy je zbozi
dopraveno na konkrétni misto velkoobchodnika (dodadni). Po dodani velkoobchodnik plné
rozhoduje o zplsobu distribuce a cené¢ za prodej zbozi, mé primarni odpovédnost pii dalSim
prodeji zbozi a nese riziko zastaravani a ztraty ve vztahu ke zbozi. Skupina vykéaze pohledavku,
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jakmile je zboZi dodano velkoobchodnikovi, nebot’ v tomto okamziku se pravo na protihodnotu
jiz stava nepodminénym, jelikoz podminkou splatnosti je pouze uplynuti Casu.

Maloobochodni trh

V piipad¢ prodeje zbozi maloobchodnim zékazniklim se vynosy vykazuji po pfevedeni kontroly
nad zbozim, coz nastdva v okamziku, kdy zakaznik koupi zbozi v maloobchodni prodejné.
Transak¢ni cena je splatnd bezprostiedné v okamziku, kdy zdkaznik zboZzi koupi.

V piipad¢ prodeje zbozi maloobchodnim zékazniklim se vynosy vykazuji po pfevedeni kontroly
nad zbozim, coz nastava v okamziku, kdy zakaznik koupi zbozi v e-shopu. Transakéni cena je
splatna bezprostiedné v okamziku, kdy zakaznik zbozi koupi.

Podle standardnich smluvnich podminek Skupiny maji zdkaznici béhem 14 dni pravo na vraceni
zbozi. V okamziku prodeje se vykazuje zavazek vztahujici se k refundaci a odpovidajici aprava
vynost u zbozi, jejichz vraceni se ofekava. Zaroven ma Skupina pravo ziskat produkt zpét,
pokud zékaznici uplatni pravo na vraceni zbozi, a proto nasledné vykazuje aktivum vztahujici se
k pravu zpétn€ ziskat produkty a odpovidajici Upravu ndkladd na prodej. K odhadu poctu
produktt, u kterych se predpoklada vraceni (na urovni portfolia) Skupina pouziva kumulované
historické zkuSenosti s vyuzitim metody ocekavané hodnoty. Ma se za vysoce pravdépodobné, ze
vzhledem ke konsistentni urovni vraceni zbozi za predchazejici obdobi nedojde k vyznamnému
stornu vykazanych kumulativnich vynost.

m. Urokové vynosy a naklady

Urokové vynosy a naklady jsou zauctovany do vykazu zisku a ztraty v obdobi, ve kterém doslo
k jejich vzniku v souvislosti s drzbou finan¢niho aktiva, resp. zavazku v Case pii zohlednéni
efektivniho vynosu zaktiva ¢i ciziho zdroje nebo odpovidajici urokové miry.

Urok z finanénich aktiv ocenénych realnou hodnotou proti zisku nebo ztraté je vykazovan jako
soucast ¢istych vynost z finan¢nich nastrojii oceiiovanych redlnou hodnotou oproti zisku nebo
ztraté. Prfijaté a placené uroky z ostatnich aktiv a zdvazkll jsou vykazovany jako turokové
aobdobné vynosy zinvestic, resp. jako placené UuUroky ve vykazu zisku a ztraty.

n. Vypujéni ndklady

Vypujéni ndklady, které jsou pfimo ucelové vztazeny k akvizici, vystavbé nebo vyrobé
zpusobilého aktiva, (tj. aktiva, které nezbytné potiebuje znacné ¢asové obdobi k tomu, aby bylo
piipravené pro zamyslené pouziti nebo prodej), se pfi¢tou k pofizovaci cen¢ takového aktiva az
do okamziku, kdy je aktivum v podstatné mife pfipravené pro zamyslené pouziti nebo prode;j.
Jsou-li k financovani zptsobilého aktiva pouzity vypujcky s variabilni sazbou a jsou zajistény
efektivnim zajiSténim penéznich tokd s ohledem na urokové riziko, efektivni ¢ast derivatu je
vykédzéana v ostatnim uplném vysledku a reklasifikovana do hospodarského vysledku v okamziku,
kdy zptsobilé aktivum ovliviiuje zisk nebo ztratu. Jsou-li k financovani zptsobilého aktiva
pouzity vypujcky s fixni sazbou a jsou zajistény efektivnim zajisténim realné hodnoty s ohledem
na urokové riziko, aktivované vyptjéni ndklady odrazeji zajisténou urokovou miru. Od
vyptjcnich nakladu, které splituji kritéria pro aktivaci, se odectou investicni vynosy z docasného
investovani specifickych ptjcek az do jejich vydani na zptisobilé aktivum.
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Vsechny ostatni vyptjéni ndklady se vykazuji v hospodatském vysledku v obdobi, ve kterém
vznikly.

0. Ostatni vynosy a naklady z finan¢nich aktiv

V ramci ostatnich vynosi anakladld zfinancnich aktiv uc¢tuje Skupina realizované
a nerealizované zisky a ztraty, dividendy a Cisty naklad, respektive vynos z trvalého sniZeni
hodnoty a jeho zruSeni. Skupina Gc¢tuje o vynosu z dividend v okamziku, kdy Skupina vyplécejici
dividendy rozhodne o jejich vyplaté a toto rozhodnuti je schvaleno valnou hromadou pfislusné
Skupiny.

p. Dané

Dan z piijmu zahrnuje splatnou a odlozenou da.

Splatna dan se vypocitd na zdkladé¢ zdanitelného zisku za dané obdobi. Zdanitelny zisk se
odliSuje od cistého zisku, ktery je vykdzany v hospodafském vysledku, protoZze nezahrnuje
polozky vynost, resp. nakladl, které jsou zdanitelné nebo odcitatelné od zékladu dané v jinych
letech, ani polozky, které nejsou zdanitelné, resp. odcitatelné od zakladu dang.

Odlozena dan je dan, u niz se oekava, ze bude splatna nebo narokovatelna z titulu rozdili mezi
ucetni hodnotou aktiv a zavazkli v Ucetni zavérce a jejich danovou zdkladnou pouzitou pro
vypocet zdanitelného zisku, a Gctuje se o ni zdvazkovou metodou. Odlozené danové zavazky se
uznavaji obecné u vsech zdanitelnych prechodnych rozdilii. Odlozené danové pohledavky se
obecné vykazuji v rozsahu, v jakém je pravdépodobné, Zze zdanitelny zisk, proti kterému se
budou moci vyuzit odcitatelné prechodné rozdily, bude dosazen. Tyto odlozené danové
pohledavky a zavazky se nevykazuji, pokud pfechodny rozdil vznika z prvotniho vykazani
(krom¢ podnikovych kombinaci) aktiv ¢i zavazkli v ramci transakce, kterd neovliviiuje
zdanitelny ani ucetni zisk.

Utetni hodnota odloZenych dafiovych pohledavek se posuzuje vzdy ke kazdému rozvahovému
dni a snizuje se, pokud jiz neni pravdépodobné, ze budouci zdanitelny zisk bude schopen
odlozenou danovou pohledavku pokryt v celkové nebo castecné vysi. Odlozena dan se
vypocitava pomoci danové sazby, kterd bude platit v obdobi, ve kterém bude zavazek splatny
nebo pohledavka realizovana, na zakladé¢ danovych zékonii a sazeb uzadkonénych, resp.
vyhlaSenych k datu sestaveni ucetni zavérky.

Odlozené danové pohledavky a zadvazky se kompenzuji, pokud existuje vymahatelné pravo na
kompenzaci splatnych danovych pohledavek proti splatnym danovym zavazkiim a pokud se
vztahuji k danim z pf{jmi uloZenym stejnym daniovym tfadem a Skupina ma v imyslu vyrovnat
své splatné danové pohledavky a zavazky v Cisté vysi.

g. Cizi mény

Transakce v jinych ménéch, nez je funkéni ména ucetni jednotky (cizi mény), vykazuji za pouziti
ménoveého kurzu platného k datu transakce. Ke kazdému datu ucetni zaverky se pen€zni polozky
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aktiv a zavazki v cizi méné piepocitavaji za pouziti ménového kurzu k tomuto datu. Nepenézni
polozky, které jsou ocenény v redlné hodnoté vyjadiené v cizi méné, se piepocitavaji za pouziti
ménového kurzu platného k datu urceni redlné hodnoty. Nepenézni polozky, které jsou ocenény
v historickych cenach vyjadrenych v cizi méné, se neptepocitavaji.
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5. DOPLNUIJICI UDAJE K VYKAZU O FINANCNI POZICI A VZKAZU ZISKU A
ZTRAT A OSTATNIHO UPLNEHO VYSLEDKU

a. Pozemky, budovy a zatizeni

Stav k 1.1.2023 Piirastky Ubytky Stav k 30. 6.2023
Stavby 65 040 0 7760 57280
Hmotné movité véci a jejich soubory 49 904 0 5316 44 588
E:ieotl;(znéeny dlouhodoby hmotny 6841 1211 0 3052
Celkem 121785 1211 13 076 109 920

Stavby pfedstavuji stavebni upravy prodejen a skladl, které skupina vyuzivd pro svou
podnikatelskou ¢innost. Hmotné movité véci a jejich soubory pak jejich vybaveni.

b. Nehmotna aktiva

Stav k 1.1.2023 Piirastky Ubytky Stav k 30. 6.2023
Software 1371 2143 0 3514
Ne(.lokonceny dlouhodoby nehmotny 1163 0 1094 69
majetek
Celkem 2534 2143 1094 3583

Nehmotna aktiva predstavuji zejména aplikace
pro potieby kazdé jednotlivé spolecnosti.

souvisejici s e-shopem a jejich nasledné tpravy

c. Goodwill
Stav k 1.1.2023 Prirustky Ubytky Stav k 30. 6.2023
Goodwill pfipadajici na podily: 126 026 0 0 126 026
SAM 73 APPAREL s.r.o. 4295 0 0 4295
BMMCR s.r.0. 63 247 0 0 63 247
BMM Retail CZ s.r.o. 58 484 0 0 58 484
BMM Retail SK s.r.o0. 0 0 0 0
Sunice s.r.o. 0 0 0 0
CS Retail SK, s.r.o. 0 0 0 0
Uprava o zaokrouhleni 1 0 0 1
Celkem 134 866 0 0 134 866
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Goodwill pfedstavuje zejména rozdil mezi pofizovaci cenou podilu ve spolecnosti a hodnotou
spole¢nosti k datu akvizice.

d. Ostatni dlouhodob4 aktiva

Ostatni dlouhodoba aktiva jsou tvofena dlouhodobymi poskytnutymi zalohami ve vysi 13 972
tis. K¢ (k 31.12.2022 14.810 tis. K¢). Dlouhodobé poskytnuté zalohy predstavuji zejména kauce
za vyuzivani pronajatych prostor.

e. Dlouhodob4 aktiva z leasingu

Stav k 1.1.2023 Piirastky Ubytky Stav k 30. 3.2023
Stavby 101 237 0 19517 81720
Hmotné movité véci a jejich soubory 3104 0 863 2241
Celkem 104 340 0 20 380 83 961

Dlouhodobé aktiva z leasingu pfedstavuji zejména pronajaté sklady, obchody a automobily, které
se v souladu s IFRS 16 rozliSuji v majetku spole¢nosti.

f. Zasoby
Stav k 30.06.2023 Stav k 31. 12.2022
Material 0 0
Zbozi 664 348 616 161
Poskytnuté zalohy na zbozi 32 986 9048
Celkem 697 334 625209

Zbozi predstavuje sportovni a modni zbozi, které je umisténo ve skladech, ¢i prodejnach
Skupiny. Zbozi je ocenéno nakladovou cenou, nebot’ predstavuje tu nizsi hodnotu oproti cen¢
realizovatelné.

O aktivu vztahujicim se k pravu na vracené zbozi, coz pfedstavuje pravo Skupiny na zpétné
ziskani produkti od zakaznika, ktefi uplatnili své pravo na vraceni zbozi v ramci 14 ti denni
lhiity podle politiky Skupiny u transakci realizovanych prostfednictvim e - shopu, neni ¢tovéno,
nebot predstavuje zcela nevyznamnou hodnotu.

g. Pohledavky z obchodnich vztaht

Primérma doba splatnosti pohledavek z obchodniho styku je 14 dni. K nezaplacenym
pohleddvkam z obchodniho styku se netuctuje zadny urok z prodleni.

Skupina vzdy vy¢isluje znehodnoceni hodnoty pohledavek z obchodniho styku ve vysi, kterd se
rovnd ocekavané tivérové ztraté za dobu trvani dané pohledavky. Oc¢ekavané ztraty z pohledavek
z obchodniho styku jsou odhadnuty pomoci matice tvorby opravnych polozek s odkazem na
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predchozi zkuSenosti s dluznikem a analyzu soucasné financ¢ni situace dluznika upravené o
faktory, které jsou pro dluzniky specifické a posouzeni soucasného i ocekavaného vyvoje
podminek ke konci ucetniho obdobi.

Skupina vykazala opravnou polozku v souladu s udaji o vékové struktuie pohledavek nize:

Po splatnosti

. Do Celkem po
Rok Kategorie splatnosti () _ 9 dni 91-180 181-360 1-2 2 a vice let splatnosti Celkem
dni dni roky
30.06.2023 Brutto 69 801 95 600 54 721 27 093 326 4117 181 857 251 658
Oprav. 0 0 0 0 0 3630 3630 3630
polozky
Netto 69 801 95 600 54 721 27 093 326 487 178 227 248 028

h. Ostatni kratkodobé pohledavky

Skupina eviduje na fadku Ostatni kratkodobé pohledavky zejména poskytnuté zalohy ve vysi
32 617 tis. K¢ (k 31.12.2022 30 645 tis. K¢).

1. Ostatni kratkodoba aktiva

Hodnota ostatnich kratkodobych aktiv k 30.06.2023 ¢ini 464 495 tis. K¢ (k 31.12.2022 397 720
tis. K&). Ostatni kratkodobd aktiva predstavuji zejména poskytnutd ptjcka spolenosti Orsay
International s.r.0. ve vysi 246 419 tis. K¢ vCetné troki z pjcky a poskytnuta ptijcka spolecnosti
Digital People, a.s. ve vysi 154 255 tis. K¢ v€etné urokti z ptijcky.

j.  Hotovost a penézni ekvivalenty

Stav k 30.06.2023 Stav k 31. 12. 2022
Penézni prosttedky na tiétech 3544 61025
PenéZni prostiedky v pokladné 58102 3544
Hotovost a penéZni ekvivalenty celkem 61 646 64 569

k. Vlastni kapital

Hodnota vlastniho kapitalu je k 30.06.2023 334 231 tis. K¢ (k 31.12.2022 330 963 tis. K<) a jeho
pohyb je uveden v samostatném konsolidovaném vykazu zmény vlastniho kapitalu.

l. Rezervy

Skupina tvofi rezervu na nevycerpanou dovolenou ve vysi 1 787 tis. K¢ (k 31.12.2022
1 843 tis. K¢).
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m. Emitované dluhopisy

Na mimotadné valné hromadé Emitenta dne 25. 9. 2019 akcionafi spolecnosti rozhodli o vydani
100.000 kustt zaknihovanych bezkuponovych dluhopisi na dorucitele s nazvem
Dluhopis CSAG 1 (ISIN SK4000016135), s nominalni hodnotou jednoho dluhopisu 100 EUR,
které jsou splatné dne 1. 10. 2024. Dluhopis je trocen fixni sazbou ve vysi 5,25% p.a. (pfi
investici do 100 tis. EUR), nebo 5,75% p.a. (pfi investici nad 100 tis. EUR). Podminky emise
jsou uvedeny v emisnim podminkach ze dne 1. 10. 2019. Emitent podal zddost o pfijeti emise
Dluhopistt CSAG Ina regulovany trh a dne 28. 10. 2020 byly tyto pfijaté na trh Burzy cennych
papird v Bratislavé, a.s. K 30.06.2023 bylo umisténo 100 % emitovanych dluhopist.

Na mimotadné valné hromad¢ Emitenta dne 21.6.2021 akcionaii spolec¢nosti rozhodli o vydani
40.000 kusti zaknihovanych bezkupénovych dluhopisti na dorucitele s nazvem FASHION
EMPIRE (ISIN (SK4000019469), s nominalni hodnotou jednoho dluhopisu 100 USD, které jsou
splatné dne 1.7.2024. Podminky emise jsou uvedeny v emisnich podminkach ze dne 30.6.2021.
Emitent podal zadost o pfijeti emise DIuhopisi FASHION EMPIRE na regulovany trh a dne
25.2.2022 byly tyto pfijaté na trh Burzy cennych papira v Bratislave, a.s. K 30.06.2023 bylo
umisténo 78 % emitovanych dluhopisti.

Na mimotadné valné hromad€ Emitenta dne 7.4.2022 akcionaii spolecnosti rozhodli o vydani
100.000 kust zaknihovanych bezkuponovych dluhopisti na dorucitele s ndzvem FASHION
EMPIRE EUR (ISIN (SK4000020707), s nominalni hodnotou jednoho dluhopisu 100 EUR,
které jsou splatné dne 20.4.2027. Podminky emise jsou uvedeny v emisnich podminkach ze dne
7.4.2022. Emitent podal zadost o pfijeti emise Dluhopisi FASHION EMPIRE EUR na
regulovany trh a dne 15.12.2022 byly tyto pfijaté na trh Burzy cennych papira v Bratislave, a.s.
K 30.06.2023 bylo umisténo 72 % emitovanych dluhopist.

Zévazek z emitovanych dluhopisti &ini k 30.06.2023 313 095 tis. K& (k 31.12.2022 296 074 tis.
K&).

n. Ostatni dlouhodobé zavazky

Dlouhodobé zavazky ¢ini k 30.06.2023 34 479 tis. K¢ (k 31.12.2022 33 273 tis. K¢) a predstavuji
zejména nebankovni plijcky.

0. Zavazky z leasingu

Obdobi do 30.06.2023 Obdobi do 31. 12. 2022
Dlouhodobé zavazky z leasingu 50 488 67221
Kratkodobé zavazky z leasingu 37117 40 433
Zavazky z leasingu celkem 87 605 107 654

21

Certificate ne 471

ECOVIS bif s.ro.  €2rcovis |

For identification purposes only |



Zavazky z leasingu ptedstavuji zejména zavazky z pronajatych skladii, obchodl a automobild,
které se v souladu s IFRS 16 rozliSuji v majetku spole¢nosti.

p. Zavazky z obchodnich vztahti

Zavazky z obchodniho styku v podstaté¢ zahrnuji nevypotradané castky za nakupy v ramci
obchodni ¢innosti a pribézné naklady. Primérna doba splatnosti pfi ndkupu v ramci obchodni
¢innosti je 14 dni. Analyza v€kové struktury zavazkl z obchodniho styku je nize.

Po splatnosti

. Do Celkem po
Rok Kategorie splatnosti  (_opgn;  O1-180 181-360 1-2 2avice  gplamosti Celkem
dni dni roky let
30.06.2023 Brutto 95125 32 407 18 497 1161 121 0 52186 147 311

q. Kratkodobé zavazky

Kratkodobé zavazky jsou tvoreny kratkodobymi bankovnimi uvéry, které Cini k 30.06.2023
240 900 tis. K¢ (k 31.12.2022 169 558 tis. K¢). Bankovni uvéry predstavuji kontokorenty
cerpané

u banky UniCredit Bank a Ceska spofitelna, a.s. a revolvingové uvéry ¢erpané u banky Ceska
spofitelna, a.s. Déle ostatnimi kratkodobymi zavazky ve vysi 654 776 tis. K¢ (k 31.12.2022
565 640 tis. K¢), které tvoti zejména plijcka od spolecnosti Ecomin ve vysi 31 958 tis. K¢,
pujcka od spolec¢nosti Chilli- Chilli, s.r.o. ve vysi 14 330 tis. K¢, ptijcka od spole¢nosti Reninvest
ve vysi 8 452 tis. K¢, piij¢ka od spolecnosti Prague store CZ, a.s. ve vysi 23 370 tis. K¢, ptjcky
od spolecnosti Across ve vysi 323 736 tis. K¢, ptijcka od spole¢nosti MEDMAS ve vysi 67 251
tis K¢ a ptjcka od spole¢nosti ML CZECH REPUBLIC ve vysi 27.286 tis K¢ A danovymi
zavazky ve vysi 36 245 tis. K¢ (k 31.12.2022 41 745 tis. K¢), které tvoii zejména zavazky
z titulu DPH ve vysi 25 820 tis. K¢ a DPPO ve vysi 10 425 tis. K¢.

r.  Vynosy z hlavnich ¢innosti

Obdobi do 30.06.2023 Obdobi do 31. 12. 2022
Trzby z prodeje sluzeb 95413 84 487
Trzby z prodeje zbozi 755 882 1 880 282
Vynosy z hlavnich ¢innosti celkem 851295 1964 769

Hlavnimi agregovanymi segmenty zékaznikl jsou maloobchodni prodej, velkoobchody a prodej
po internetu. Vykazované segmenty Skupiny lze tedy podle standardu IFRS 8 rozd¢lit
nasledovné:

ostatni

CR SK Zemé Celkem
Trzby za zbozi - maloobchod 254 369 14739 0 269 108
Trzby za zboZi - velkoobchod 246 436 39629 391 286 456
Trzby za zbozi — e-shop 143 239 37 653 19 425 200318
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Triby za prodej zboZi 644 044 92 021 19 816 755 882
Trzby z prodeje sluzeb — podpora

prodsie 80 554 11961 92 515
Trzby z prodeje sluzeb — balné 1954 828 116 2 898
Trzby z prodeje sluZeb 82 508 828 12 077 95 413
Vynosy z hlavnich ¢innosti

celkem 726 552 92 849 31893 851295

Maloobchod ptedstavuje prodeje realizované prostfednictvim kamennych prodejen. Tento
prodejni segment je realizovan pouze na uzemi Ceské republiky a Slovenska.

Velkoobchod pfedstavuje prodeje vyznamnym retailovym fetézcim jako napf. Sportisimo,
Top4sport, Intersport, Exisport vyhradn& na uzemi Ceské republiky a Slovenska.

Internetovy obchod je realizovan jak na tizemi Ceské republiky, tak i na Slovensku, v Polsku a
Rakousku.

Ucetni pravidla a postupy vztahujici se na vykazované segmenty jsou shodné s uéetnimi pravidly
a postupy Skupiny popsanymi v bod¢ 4.

s. Naklady na prodané zbozi

Obdobi do 30.06.2023 Obdobi do 31. 12. 2022
Néklady na prodané zbozi 395 814 1094 204
Naklady na zboZi celkem 395 814 1094 204

t. Naklady na material a sluzby

Obdobi do 30.06.2023 Obdobi do 31. 12. 2022
Spotieba materialu 10 007 20 700
Spotteba energie 11 640 17 789
Ostatni sluzby 258 741 405 849
Naklady na material a sluzZby celkem 280 388 444 338

Néklady na material a sluzby tvoii zejména naklady na drobné vybaveni prodejen, nédklady na
energie v prodejnach a skladech, naklady logistiku a skladovaci sluzby, reklamu a najmy.

u. Odpisy
Obdobi do 30.06.2023 Obdobi do 31. 12. 2022
Odpisy 15121 33525
Odpisy aktiv z leasingu 20379 38 506
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Odpisy 35500 72 031
v. Osobni naklady
30.06.2023
Mzdové Naiklady na SP Socialni Osobni naklady celkem
naklady aZp naklady
Zaméstnanci 75023 22 831 1 659 99 513
Celkem 75 023 22 831 1659 99 513
Primérny ptepocteny stav zaméstnancii za rok 1. pololeti roku 2023 je 381.
2022
Mzdové Naklady na SP Socialni Osobni naklady celkem
naklady azZp naklady
Zaméstnanci 150 076 45302 3243 198 621
Celkem 150 076 45 302 3243 198 621

Priméry pfepocteny stav zaméstnancti za rok 2022 je 384.

w. Snizeni hodnoty

Obdobi do 30.06.2023 Obdobi do 31. 12. 2022
SniZeni hodnoty 0 13
SniZeni hodnoty celkem 0 13

x. Ostatni provozni naklady a vynosy, netto

Obdobi do 30.06.2023

Obdobi do 31. 12. 2022

Opravy a udrzovani 1136 1938
Cestovné 909 1789
Naklady na reprezentaci 1565 3214
Ostatni provozni naklady 3094 4913
Ostatni provozni vynosy 1201 3 886
Ostatni provozni niklady a vynosy, netto celkem -5503 -7 968
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y. Zisky/ztraty z financovani, ostatnich finan¢nich operaci a ztraty z leasingu

Obdobi do 30. 6. 2023

Obdobi do 31. 12. 2022

Nakladové uroky 38 546 56 065
Vynosové uroky 11 066 10 188
Zisky/ztraty z financovani -27 480 -45 877
Nakladové uroky — leasing 1799 3758
Vynosové uroky — leasing 0 0
Ztraty z financovani z leasingu 1799 3759
Kurzové ztraty 5428 33685
Ostatni finan¢ni naklady 5204 8833
Kurzové zisky 8544 50 285
Ostatni finan¢ni vynosy 123 811
Zisk/ztraty z prodanych CP a podilii 0 1 050
Zisky/ztraty z ostatnich finan¢nich operaci -1 965 10 381
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6. ANALYZA RIZIK

a. Rizeni ménového rizika

Skupina provadi urcité transakce denominované v cizi meéné, ze kterych vyplyva riziko spojené
s fluktuaci ménovych kurzl. Expozice viici riziku ménovych kurzi se pravidelné vyhodnocuje a
fidi v ramci parametri schvalenych zésad a pomoci ménovych forwardu.

K 30.06.2023 ani 31.12.2022 nebyly oteviené zadné¢ ménové forwardy.

b. Rizeni arokového rizika

Skupina je vystavena riziku zmén trokovych sazeb. Expozice vii€i riziku zmény troki na trhu se
pravidelné vyhodnocuje a fidi v ramci parametrii schvalenych zasad a pomoci ekonomicky
nejefektivnéjSich zajistovacich strategii.

K 30.06.2023 ani 31.12.2022 nebyly oteviené zadné trokové swapy.

c. Rizeni kapitalového rizika

Skupina tidi svtj kapital tak, aby zabezpecila, Ze bude schopna pokracovat ve své ¢innosti jako
zdravé fungujici podnik pii maximalizaci vynosu pro akcionafe pomoci optimalizace poméru
mezi cizimi a vlastnimi zdroji. Celkova strategie Skupiny se od roku 2019 nezménila.

7o~

Na Skupinu se nevztahuji zadné kapitalové pozadavky stanovené externimi subjekty.

d. Rizeni rizika likvidity
Skupina vytvorila pfiméfeny ramec k fizeni likvidniho rizika s cilem fidit kratkodobé,
sttednédobé a dlouhodobé financovani Skupiny a pozadavky fizeni likvidity. Skupina fidi
likvidni riziko zachovanim odpovidajici vyse fondl, bankovnich zdrojt a zdroji na kapitalovém
trhu, pribéznym sledovanim piedpokladanych a skute€nych penéznich tokl. Diverzifikace
zdroji financovani aktivit skupiny pfirozen€ snizuje riziko Skupiny.
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7. ZAVAZKY NEUVEDENE V ROZVAZE

Skupina eviduje k 30.06.2023 budouci zadvazky z emitovanych dluhopisti ve vysi 23 533 tis. K¢,
které nejsou uvedeny v rozvaze. Spolecnost neposkytla nikomu ruceni svym majetkem a ani
neocekava piipadné budouci ztraty, které by mély zasadni dopad na ekonomickou situaci
skupiny.

K 30.06.2023 se Skupina neucastnila zddného soudniho sporu, jehoz rozhodnuti by mélo
vyznamny dopad na jeji ekonomickou situaci.

K 30.06.2023 nebyl zpracovan ekologicky audit Skupiny. Vedeni Skupiny proto nemuze
odhadnout mozné budouci zavazky souvisejici se Skodami zplisobenymi minulou ¢innosti ani
zavazky souvisejici s prevenci moznych skod budoucich.
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8. UDALOSTI PO SKONCENI UCETNIHO OBDOBI

Po datu ucetni zavérky nedoslo k zddnym uddlostem, které by mély vyznamny dopad na cetni
zaveérku.
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